
Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-101

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2014 - 31.12.2014

Výkaz o pohybu trestní agendy u okresních soudů

I. REJSTŘÍK T
Počet

osobvěcí
fyzických právnických

a b 1 2 3

Nevyřízeno koncem minulého období 1 1088 1345 1
Obživlo celkem 2 197 211 0

odpory proti trestnímu příkazu 3 X 159 0z toho :
podmíněné zastavení se neosvědčilo 4 0 0 0

z toho : pravomocný odsuzující rozsudek proti uprchlému byl zrušen
poté, co odsouzený podal návrh na zrušení (§ 306a odst. 2 tr.
ř.)

5 1 1 0

opětovné předložení státním zástupcem 6 2 2 0
nový návrh na schválení dohody o vině a trestu 7 0 0 0
povolena obnova řízení 8 4 2 0
na základě dovolání - nové projednání věci 9 0 0 0
na základě stížnosti pro porušení zákona - nové projednání
věci

10 0 0 0

z toho:

na základě rozhodnutí Ústavního soudu - nové projednání
věci

11 0 0 0

z toho: podán návrh na obnovu řízení 12 7 8 0
Celkem zapsáno do rejstříku 13 1578 1836 1
Celkem nový nápad 14 1574 1830 1

obžaloba 15 536 693 0
návrhy na potrestání 16 998 1097 0
návrh na schválení dohody o vině a trestu 17 5 5 1
z toho samosoudcovská agenda (z řádku 15 až 17) 18 1513 1751 0

z toho :

návrh na uznání a výkon cizozemského rozhodnutí 19 35 35 0
nový zápis věci (původní rejstřík uzavřen - §161a odst. 5
VKŘ)

20 0 0 0

opětovné předložení státním zástupcem 21 0 0 0
podán návrh na obnovu řízení 22 0 0 0
povolena obnova řízení 23 0 0 0
na základě dovolání 24 0 0 0
na základě stížnosti pro porušení zákona 25 0 0 0

z toho:

v
tom:

na základě rozhodnutí Ústaního soudu 26 0 0 0
Vyřízeno celkem 27 1645 1877 2

rozsudkem (v trestním řízení uznáním viny) 28 485 543 2
rozsudkem (schválené dohoda o vině a trestu) 29 1 1 0
rozsudkem na uznání a výkon cizozemského rozhodnutí 30 2 2 0
trestním příkazem 31 783 901 0
narovnáním 32 0 0 0
podmíněným zastavením 33 12 14 0
předložením věci k rozhodnutí o příslušnosti 34 0 0 0
postoupením věci jinému orgánu 35 22 23 0
vrácením věci státnímu zástupci 36 3 5 0
odmítnutím návrhu na potrestání 37 0 0 0
odmítnutím návrhu na schválení dohody o vině a trestu 38 0 0 0
zpětvzetím obžaloby/návrhu na potrestání 39 0 0 0
zpětvzetím návrhu na schválení dohody o vině a trestu 40 0 0 0
zpětvzetím návrhu na uznání a výkon cizozemského
rozhodnutí

41 1 1 0

zastavením trestního stíhání 42 115 132 0
rozsudkem - zproštěním obžaloby 43 65 76 0
zamítnutím návrhu na uznání a výkon cizozemského
rozhodnutí

44 2 2 0

zamítnutím návrhu na obnovu řízení 45 1 1 0
povolením obnovy řízení 46 1 1 0
povolením obnovy řízení a zároveň věc vrácena státnímu
zástupci

47 0 0 0

vyloučením 48 1 24 0
spojením věci 49 128 129 0
jinak u návrhu na uznání a výkon cizozemského rozhodnutí 50 0 0 0

v tom :

jinak 51 23 22 0
z toho: zjednodušený písemný rozsudek (z ř. 28, 29 a 43) 52 268 294 1

do 3 měsíců 53 867 982 1
přes 3 měsíce do 6 měsíců 54 196 217 0
přes 6 měsíců do 1 roku 55 235 262 1
přes 1 rok do 2 let 56 164 185 0
přes 2 roky do 5 let 57 182 229 0
přes 5 let do 7 let 58 1 1 0

v tom :

přes 7 let 59 0 1 0



Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-101

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2014 - 31.12.2014

Výkaz o pohybu trestní agendy u okresních soudů

I. REJSTŘÍK T
Počet

osobvěcí
fyzických právnických

a b 1 2 3

Nevyřízeno celkem 60 1214 1507 0
nerealizován příkaz k zatčení (včetně EZR a MZR) 61 19 19 0
přerušeno 62 2 2 0
návrh na uznání a výkon cizozemského rozhodnutí 63 23 23 0

z toho :

návrh na obnovu řízení 64 8 10 0
do 3 měsíců 65 285 340 0
přes 3 měsíce do 6 měsíců 66 215 251 0
přes 6 měsíců do 1 roku 67 229 262 0
přes 1 rok do 2 let 68 238 325 0
přes 2 roky do 5 let 69 236 308 0
přes 5 let do 7 let 70 9 17 0

v tom :

přes 7 let 71 2 4 0
Nepravomocně vyřízené celkem 72 364 496 0

u soudu I. stupně 73 345 473 0v tom :
u odvolacího soudu 74 19 23 0

Pravomocné, ale neodškrtnuté, celkem 75 2346 2741 2

II. NENASTOUPENÉ TRESTY ODNĚTÍ SVOBODY
Od právoplatnosti
uloženého trestu
uplynulo více než
1 rok 4 roky

a b 4 5

Povolení odkladu na základě § 322 tr.ř. 76 0 0
Neznámý pobyt 77 5 2
Pobyt v cizině 78 0 1
Ostatní důvody 79 13 0
Celkem 80 18 3
Ve výkonu jiného trestu 81 40 5
z toho: v cizině 82 1 1

III. OSTATNÍ VÝKONY ROZHODNUTÍ VE VĚCECH TRESTNÍCH
Pravomocná přeměna trestuUplynula

doba delší
než 3

měsíce

Platnost
podmíněného
odsouzení dle

§ 83/1 tr.z.

v NEPO v domácí
vězení

v OPP v peněžitý trest
Nenastoupené

přeměněné
tresty

a b 6 7 8 9 10 11 12

Podmíněné odsouzení 83 X 4 3 X X X 3
Přeměna trestu odnětí svobody v
trest domácího vězení

84 X X X 0 X X 0

Domácí vězení 85 2 X 1 X X X 1
uložený fyzické osobě 86 18 X 0 0 0 X 0Peněžitý

trest uložený právnické osobě 87 0 X X X X X X
Obecně prosp. práce 88 88 X 0 0 X 0 0

IV. PROMLČENÍ VÝKONU TRESTU A OSVĚDČENÍ ZE ZÁKONA
Celkem

a b 13

U podmíněného upuštění od potrestání s dohledem 89 0
U podmíněného odsouzení 90 3
U podmíněného upuštění od výkonu zbytku zákazových
trestů

91 4

Výkon trestu promlčen 92 0



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 28.12.2015

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-101

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2014 - 31.12.2014

Výkaz o pohybu trestní agendy u okresních soudů

V. VÝKON OCHRANNÝCH LÉČENÍ ÚSTAVNÍCH
Celkem z toho (ze sl. 15)

osob počet protialkoholní protitoxikoman sexuologické psychiatrické
a b 14 15 16 17 18 19

Celkový počet osob
(i druhů ochranných
léčení ústavních), které
nenastoupily do 3
měsíců od právní moci
rozhodnutí ochranné
léčení ústavní

93 3 3 0 2 1 0

z toho: počet osob,
které jsou ve
vazbě, nebo ve
výkonu trestu
odnětí svobody

94 2 2 0 1 1 0

VI. VÝKON ZABEZPEČOVACÍCH DETENCÍ
Celkem

a b 20

Celkový počet osob, které nenastoupily do 1 měsíce od
právní moci rozhodnutí zabezpečovací detenci

95 0

z toho: počet osob, které jsou ve važbě, nebo ve výkonu
trestu odnění svobody

96 0

VII. PŘÍKAZY K ZATČENÍ, ZADRŽENÍ A ZATÝKACÍ ROZKAZY
Počet

příkazů
k zatčení

mezinárodních
zatýkacích

rozkazů

evropských
zatýkacích

rozkazů

příkazů k
zadržení

a b 21 22 23 24

Nerealizováno koncem minulého období 97 63 0 3 X
Vydáno celkem 98 196 X 6 0
Realizováno celkem 99 190 0 4 X
Zrušeno celkem 100 0 0 0 X
Nerealizováno celkem 101 71 0 5 X

VIII. OSTATNÍ ÚDAJE
Počet

a b 25

Nenařízeno v souladu s § 181/3 tr. ř. 102 405
Nevyhotovená rozhodnutí celkem dle § 129/3 tr. ř. 103 268
Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí, kde uplynula
doba delší než 1 měsíc

104 43



Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-103

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2014 - 31.12.2014

Výkaz o pohybu trestní agendy ve věcech mladistvých u okresních soudů

I. REJSTŘÍK TM
Počet

osobvěcí
celkem dospělých

a b 1 2 3

Nevyřízeno koncem minulého období 1 41 58 17
Obživlo celkem 2 3 8 4

odpory proti trestnímu příkazu 3 X 6 4z toho :
podmíněné zastavení se neosvědčilo 4 0 0 0

z toho : pravomocný odsuzující rozsudek proti uprchlému byl zrušen poté, co
odsouzený podal návrh na zrušení (§ 306a odst. 2 tr. ř.)

5 0 0 0

opětovné předložení státním zástupcem 6 0 0 0
nový návrh na schválení dohody o vině a trestu 7 0 0 0
povolena obnova řízení 8 0 0 0
na základě dovolání - nové projednání věci 9 0 0 0
na základě stížnosti pro porušení zákona - nové projednání věci 10 0 0 0

z toho:

na základě rozhodnutí Ústavního soudu - nové projednání věci 11 0 0 0
z toho: podán návrh na obnovu řízení 12 0 0 0
Celkem zapsáno do rejstříku 13 69 98 20
Celkem nový nápad 14 69 98 20

obžaloba 15 69 98 20
návrhy na potrestání 16 0 0 0
návrh na schválení dohody o vině a trestu 17 0 0 0
z toho samosoudcovská agenda (z řádku 15 až 17) 18 63 91 20

z toho :

návrh na uznání a výkon cizozemského rozhodnutí 19 0 0 0
nový zápis věci (původní rejstřík uzavřen - §161a odst. 5 VKŘ) 20 0 0 0

opětovné předložení státním zástupcem 21 0 0 0
podán návrh na obnovu řízení 22 0 0 0
povolena obnova řízení 23 0 0 0
na základě dovolání 24 0 0 0
na základě stížnosti pro porušení zákona 25 0 0 0

z toho:
v tom:

na základě rozhodnutí Ústavního soudu 26 0 0 0
Vyřízeno celkem 27 84 115 24

rozsudkem (v trestním řízení uznáním viny) 28 54 64 9
rozsudkem (schválená dohoda o vině a trestu) 29 0 0 0
rozsudkem na uznání a výkon cizozemského rozhodnutí 30 0 0 0
trestním příkazem 31 13 24 9
narovnáním 32 0 0 0
podmíněným zastavením 33 1 1 0
předložením věci k rozhodnutí o příslušnosti 34 0 0 0
postoupením věci jinému orgánu 35 2 2 0
vrácením věci státnímu zástupci 36 0 0 0
odmítnutím návrhu na potrestání 37 0 0 0
odmítnutím návrhu na schválení dohody o vině a trestu 38 0 0 0
zpětvzetím obžaloby/návrhu na potrestání 39 0 0 0
zpětvzetím návrhu na schválení dohody o vině a trestu 40 0 0 0
zpětvzetím návrhu na uznání a výkon cizozemského rozhodnutí 41 0 0 0
zastavením trestního stíhání 42 9 11 2
odstoupení - zastavení 43 0 0 X
rozsudkem - zproštěním obžaloby 44 2 3 1
zamítnutím návrhu na uznání a výkon cizozemského rozhodnutí 45 0 0 0
zamítnutím návrhu na obnovu řízení 46 0 0 0
povolením obnovy řízení 47 0 0 0
povolením obnovy řízení a zároveň věc vrácena státnímu zástupci 48 0 0 0
vyloučením 49 1 8 3
spojením věci 50 2 2 0
jinak u návrhu na uznání a výkon cizozemského rozhodnutí 51 0 0 0

v tom :

jinak 52 0 0 0
z toho: zjednodušený písemný rozsudek (z ř. 28, 29 a 44) 53 22 25 6

do 3 měsíců 54 38 57 13
přes 3 měsíce do 6 měsíců 55 20 25 2
přes 6 měsíců do 1 roku 56 13 17 2
přes 1 rok do 2 let 57 7 10 5
přes 2 roky do 5 let 58 6 6 2
přes 5 let do 7 let 59 0 0 0

v tom:

přes 7 let 60 0 0 0



Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-103

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2014 - 31.12.2014

Výkaz o pohybu trestní agendy ve věcech mladistvých u okresních soudů

I. REJSTŘÍK TM
Počet

osobvěcí
celkem dospělých

a b 1 2 3

Nevyřízeno celkem 61 29 49 17
nerealizován příkaz k zatčení (včetně EZR a MZR) 62 0 0 0
přerušeno 63 0 0 0
návrh na uznání a výkon cizozemského rozhodnutí 64 0 0 0

z toho:

návrh na obnovu řízení 65 0 0 0
do 3 měsíců 66 16 22 5
přes 3 měsíce do 6 měsíců 67 5 6 1
přes 6 měsíců do 1 roku 68 3 6 2
přes 1 rok do 2 let 69 2 7 4
přes 2 roky do 5 let 70 3 8 5
přes 5 let do 7 let 71 0 0 0

v tom:

přes 7 let 72 0 0 0
Nepravomocně vyřízené celkem 73 15 24 9

u soudu I. stupně 74 15 24 9v tom:
u odvolacího soudu 75 0 0 0

Pravomocné, ale neodškrtnuté, celkem 76 153 257 71

II. NENASTOUPENÉ TRESTY/TRESTNÍ OPATŘENÍ ODNĚTÍ SVOBODY
Od právoplatnosti
uloženého trestu
uplynulo více než
1 rok 4 roky

a b 4 5

§ 322 77 0 0Povolení odkladu na základě
§ 77 z. č. 218/2003 Sb. 78 0 0

Neznámý pobyt 79 0 0
Pobyt v cizině 80 0 0
Ostatní důvody 81 0 0
Celkem 82 0 0
Ve výkonu jiného trestu 83 1 0
z toho: v cizině 84 0 0

III. OSTATNÍ VÝKONY ROZHODNUTÍ VE VĚCECH TRESTNÍCH
Pravomocná přeměna trestu/trestního opatřeníUplynula

doba delší
než 3

měsíce

Platnost
podmíněného

odsouzení dle §
83/1 tr. z. nebo
§ 33/2 ZSVM

v NEPO v domácí
vězení

v OPP v PT/peněžité
opatření

Nenastoupené
přeměněné
tresty/trestní

opatření

a b 6 7 8 9 10 11 12

Podmíněné odsouzení (dospělí) 85 X 0 0 X X X 0
Podmíněné odsouzení (mladiství) 86 X 0 0 X X X 0
Přeměna trestu/trestního opatření
odnětí svobody v trest/trestní
opatření domácího vězení

87 X X X 0 X X 0

Domácí vězení 88 0 X 0 X X X 0
Peněžité opatření 89 0 X 0 0 0 X 0
Peněžité opatření s podmíněným
odkladem

90 X X 0 0 0 X 0

Peněžitý trest (dospělí) 91 0 X 0 0 0 X 0
Obecně prospěšné práce 92 8 X 0 0 X 0 0

IV. PROMLČENÍ VÝKONU TRESTU A OSVĚDČENÍ ZE ZÁKONA
Celkem

dospělí mladiství
a b 13 14

U podmíněného upuštění od potrestání s dohledem 93 0 0
U podmíněného upuštění od uložení trest. opatření 94 X 0
U podmíněného odsouzení/odložení 95 0 1
U podmíněného upuštění od výkonu zbytku zákazových trestů/
trestních opatření

96 0 1

Výkon trestu/trestního opatření promlčen 97 0 0



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 09.01.2015

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-103

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2014 - 31.12.2014

Výkaz o pohybu trestní agendy ve věcech mladistvých u okresních soudů

V. VÝKON OCHRANNÝCH LÉČENÍ ÚSTAVNÍCH
Celkem z toho (ze sl. 16):

osob počet protialkoholní protitoxikoman sexulogické psychiatrické
a b 15 16 17 18 19 20

Celkový počet osob (i druhů
ochranných léčení ústavních),
které nenastoupily do 3
měsíců od právní moci
rozhodnutí ochranné léčení
ústavní

98 0 0 0 0 0 0

z
toho:

počet osob, které jsou
ve vazbě, nebo ve
výkonu trestu odnětí
svobody

99 0 0 0 0 0 0

VI. VÝKON ZABEZPEČOVACÍCH DETENCÍ
Celkem

a b 21

Celkový počet osob, které nenastoupily do 1 měsíce od právní moci rozhodnutí
zabezpečovací detenci

100 0

z toho: počet osob, které jsou ve vazbě, nebo ve výkonu trestu odnětí svobody 101 0

VII. PŘÍKAZY K ZATČENÍ A ZATÝKACÍ ROZKAZY
Počet

příkazů
k zatčení

mezinárodních
zatýkacích

rozkazů

evropských
zatýkacích

rozkazů

příkazů k
zadržení

a b 22 23 24 25

Nerealizováno koncem minulého období 102 6 0 0 X
Vydáno celkem 103 14 X 1 0
Realizováno celkem 104 17 0 0 X
Zrušeno celkem 105 0 0 0 X
Nerealizováno celkem 106 4 0 1 X

VIII. OSTATNÍ ÚDAJE
Počet

a b 26

Nenařízeno v souladu s § 181/3 tr. ř. 107 2
Nevyhotovená rozhodnutí celkem dle § 129/3 tr. ř. 108 11
Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí, kde uplynula doba delší než
1 měsíc

109 0



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 10.01.2015

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-111

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2014 - 31.12.2014

Výkaz o vazbách

I. Vazby
I. stupeň II. stupeň

Celkem Z toho
mladiství

Celkem Z toho
mladiství

a b 1 2 3 4

Neskončené k poslednímu dni
minulého období

1 16 1 0 0

Napadlé ve sledovaném období 2 42 5 0 0
Úhrnem ř. 1 + 2 + 10 = 4 + 9 3 58 6 0 0
Skončené ve sled. období 4 49 5 0 0

osoby propuštěné s
dohledem

5 2 0 0 0

osoby propuštěné na kauci 6 0 0 0 0
propuštěné z vazby podle
§ 71//9 tr. ř. a § 47/4 z. č.
218/2003 Sb.

7 0 0 0 0

v tom:

jinak 8 47 5 0 0
Neskončení k poslednímu dni
sledovaného období

9 9 1 0 0

Korekční položka 10 0 0 0 0

III. Rozhodnutí o vazbách v přípravném řízení v osobách (pravomocná i
nepravomocná)

vyhověno nevyhověno

a b 8 9

Vzetí do vazby celkem 18 55 16
zatčení 19 0 0v tom:
zadržení 20 55 16

Žádost o propuštění 21 11 7

IV. Vazby vyhošťovací, předběžné a vydávací, vazby podle § 454 tr.ř.,
vazby předběžné a předávací

vyhošťovací
vazby

předběžné
a vydávací

vazby

vazby
uznávací

předběžné
a předávací

vazby

vazby z
dočasného

převzetí
osoby od

cizího státu

průvozní
vazby

a b 10 11 12 13 14 15

Realizováno 22 0 0 0 0 0 0
celkem 23 0 0 0 0 0 0
do 3 měsíců 24 0 0 0 0 0 0
přes 3 měs. do 1 roku 25 0 0 0 0 0 0

Nerealizováno

přes 1 rok 26 0 0 0 0 0 0
Realizováno jinak 27 0 0 0 0 0 0

II. Neskončené vazby
Od počátku soudní vazby je

u soudu I.
stupně

odeslané
soudu II.
stupně

u soudu II.
stupně

a b 5 6 7

do 3 měsíců 11 7 0 0
od 3 měsíců do 6 měsíců 12 1 0 0
od 6 měsíců do 1 roku 13 1 0 0
od 1 roku do 18 měsíců 14 0 0 0
od 18 měsíců do 2 let 15 0 0 0
starší 2 let 16 0 0 0
Celkem 17 9 0 0



Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-114

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2014 - 31.12.2014

Výkaz o pohybu agendy rejstříku C u okresních soudů

I. REJSTŘÍK C
Počet věcí

ze sloupce 1Celkem
Cm Návrhy

na rozvod
Dopravní
podnik a
obdobné

Bankovní a
spotřebitelské

úvěry

Koncesionářské
poplatky

a b 1 2 3 4 5 6

Nevyřízeno koncem minulého období 1 3006 280 268 45 425 22
Obživlo celkem 2 567 97 9 12 123 5

podán odpor 3 96 28 X 0 20 1z toho:
platební rozkaz zrušen 4 335 50 X 11 89 3
povolena obnova řízení 5 0 0 X 0 0 0
rozhodnutí zrušeno pro zmatečnost 6 0 0 0 0 0 0
vyhověno návrhu na přezkum rozhodnutí v evropském řízení o drobných
nárocích

7 0 X X X X X

na základě dovolání - nové projednání věci 8 0 0 0 0 0 0

z toho:

na základě rozhodnutí Ústavního soudu - nové projednání věci 9 0 0 0 0 0 0
podána žaloba na obnovu řízení 10 0 X X X X X
podána žaloba pro zmatečnost 11 0 X X X X X

z toho:

podán návrh na přezkum rozhodnutí v evropském řízení o drobných
nárocích

12 0 X X X X X

Celkem zapsáno do rejstříku 13 4933 366 409 153 765 106
Celkem nový nápad 14 4885 364 409 153 764 104

návrhy na vydání platebního rozkazu 15 1397 193 X 5 370 30z toho:
návrhy na zahájení evropského řízení pro drobné nároky 16 0 X X X X X
věci převedené z Ro 17 1 0 X 0 1 X
z toho: po včas podaném odporu 18 0 0 X 0 0 X
věci převedené z ERo 19 0 0 X 0 0 X

z toho:

z toho: po včas podaném odporu 20 0 0 X 0 0 X
z toho: věci převedené z EPR 21 2754 152 X 149 382 85
z toho prorogace (§ 89a o. s. ř. ) 22 0 0 X X 0 X

nový zápis věci (původní rejstřík uzavřen - § 161a odst. 5 VKŘ) 23 0 0 0 0 0 0
žaloba na obnovu řízení 24 0 X X X X X
žaloba pro zmatečnost 25 0 X X X X X
povolena obnova řízení 26 0 0 0 0 0 0
rozhodnutí zrušeno pro zmatečnost 27 0 0 0 0 0 0
na základě dovolání 28 0 0 0 0 0 0

v tom:

na základě rozhodnutí Ústavního soudu 29 0 0 0 0 0 0

z toho:

žaloby na obnovu řízení/pro zmatečnost věcí zapsaných v rejstříku Ro/
ERo

30 0 X X X X X

Platební rozkaz na návrh nevydán, nařízeno jednání (§ 172 ods. 2 a 3 o.s.ř.) 31 459 42 X 9 117 6
Vyřízeno celkem 32 4867 424 443 147 801 54

vydání platebního rozkazu bez výslovného návrhu 33 97 8 X 2 15 0
vydáním platebního rozkazu 34 574 102 X 3 155 5
rozsudkem 35 2671 161 357 137 328 34
rozsudkem pro uznání 36 207 31 X 1 63 2
rozsudkem pro zmeškání 37 261 20 X 0 112 1
smírem 38 113 7 X 0 22 0
schválením mediační dohody 39 0 0 0 0 0 0
postoupením 40 77 7 7 0 9 0
přikázáním 41 0 0 0 0 0 0
odmítnutím podle § 43 odst. 2 o. s. ř. 42 16 1 0 0 0 0
odmítnutím podle § 250g o.s. ř. 43 0 X X X X X
zastavením 44 249 22 47 0 23 3
zpětvzetím 45 376 42 27 3 25 6
zamítnutím žaloby na obnovu řízení 46 0 X X X X X
zamítnutím žaloby pro zmatečnost 47 0 X X X X X
odmítnutím návrhu na přezkum rozhodnutí vydaného v rámci EvDN 48 0 X X X X X
povolením obnovy řízení 49 0 X X X X X
zrušením rozhodnutí pro zmatečnost 50 0 X X X X X
vyhověním návrhu na přezkum rozhodnutí vydaného v rámci EvDN 51 0 X X X X X

v tom:

jinak 52 226 23 5 1 49 3



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 10.01.2015

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-114

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2014 - 31.12.2014

Výkaz o pohybu agendy rejstříku C u okresních soudů

I. REJSTŘÍK C
Počet věcí

ze sloupce 1Celkem
Cm Návrhy

na rozvod
Dopravní
podnik a
obdobné

Bankovní a
spotřebitelské

úvěry

Koncesionářské
poplatky

a b 1 2 3 4 5 6

do 3 měsíců 53 1386 138 105 33 278 24
přes 3 měsíce do 6 měsíců 54 1519 132 146 64 237 14
přes 6 měsíců do 1 roku 55 1251 90 134 45 199 11
přes 1 rok do 3 let 56 610 57 52 5 83 5
přes 3 roky do 5 let 57 73 6 6 0 3 0
přes 5 let do 7 let 58 13 1 0 0 1 0

v tom:

přes 7 let 59 15 0 0 0 0 0
Nevyřízeno celkem 60 3591 317 243 63 511 77

do 3 měsíců 61 1210 119 90 28 163 48
přerušeno 62 7 2 0 0 1 1

z důvodu prohlášení úpadku/konkurzu 63 0 0 X 0 0 0
z toho:

z toho:
přerušeno z ostatních důvodů 64 7 2 0 0 1 1

přes 3 měsíce do 6 měsíců 65 653 47 62 5 104 14
přerušeno 66 14 1 0 0 6 0

z důvodu prohlášení úpadku/konkurzu 67 0 0 X 0 0 0
z toho:

z toho:
přerušeno z ostatních důvodů 68 14 1 0 0 6 0

přes 6 měsíců do 1 roku 69 763 48 58 24 114 10
přerušeno 70 33 3 0 1 10 0

z důvodu prohlášení úpadku/konkurzu 71 1 0 X 0 0 0
z toho:

z toho:
přerušeno z ostatních důvodů 72 32 3 0 1 10 0

přes 1 rok do 3 let 73 684 75 31 6 117 5
přerušeno 74 86 12 4 0 22 1

z důvodu prohlášení úpadku/konkurzu 75 4 1 X 0 1 0
z toho:

z toho:
přerušeno z ostatních důvodů 76 82 11 4 0 21 1

přes 3 roky do 5 let 77 165 15 2 0 11 0
přerušeno 78 45 4 0 0 1 0

z důvodu prohlášení úpadku/konkurzu 79 1 0 X 0 1 0
z toho:

z toho:
přerušeno z ostatních důvodů 80 44 4 0 0 0 0

přes 5 let do 7 let 81 55 8 0 0 2 0
přerušeno 82 21 8 0 0 0 0

z důvodu prohlášení úpadku/konkurzu 83 7 6 X 0 0 0
z toho:

z toho:
přerušeno z ostatních důvodů 84 14 2 0 0 0 0

přes 7 let 85 61 5 0 0 0 0
přerušeno 86 29 3 0 0 0 0

z důvodu prohlášení úpadku/konkurzu 87 10 3 X 0 0 0

v tom:

z toho:
z toho:

přerušeno z ostatních důvodů 88 19 0 0 0 0 0
Nepravomocně vyřízené celkem 89 2152 137 68 73 371 24

u soudu I. stupně 90 2037 120 68 73 365 22v tom:
u odvolacího soudu 91 115 17 0 0 6 2

Pravomocně skončené věci platebním rozkazem 92 278 35 X 2 66 7

II. OSTATNÍ ÚDAJE
Počet

a b 7

Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí ve lhůtě 30 dnů 93 1224
Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí ani ve lhůtě 90
dnů

94 79



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 10.01.2015

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-115

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2014 - 31.12.2014

Výkaz o pohybu agendy seznamu věcí P a Nc

I. Seznam věcí P a Nc
Počet věcí

a b 1

Nevyřízeno koncem minulého období 1 616
Obživlo celkem 2 24

povolena obnova řízení 3 0
rozhodnutí zrušeno pro zmatečnost 4 0
na základě dovolání - nové projednání věci 5 0

z toho:

na základě rozhodnutí Ústavního soudu - nové
projednání věci

6 0

podána žaloba na obnovu řízení 7 0z toho:
podána žaloba pro zmatečnost 8 0

Celkem zapsáno do rejstříku 9 2640
Celkem nový nápad 10 2629

nový zápis věci (původní rejstřík uzavřen -
§161a odst. 5 VKŘ)

11 0

žaloba na obnovu řízení 12 0
žaloba pro zmatečnost 13 0
povolena obnova řízení 14 0
rozhodnutí zrušeno pro zmatečnost 15 0
na základě dovolání 16 0

z toho:

v tom:

na základě rozhodnutí Ústavního
soudu

17 0

Vyřízeno celkem 18 1827
vyhověním 19 1371
částečným vyhověním 20 1
schválením mediační dohody 21 0
postoupeno 22 108
přikázáno 23 0
odmítnutím podle § 43 odst. 2 o.s.ř. 24 0
nevyhověním 25 64
zastavením 26 253
zpětvzetím návrhu 27 5
zamítnutím žaloby na obnovu řízení 28 0
zamítnutím žaloby pro zmatečnost 29 0
povolením obnovy 30 0
zrušením rozhodnutí pro zmatečnost 31 0

v tom:

jinak 32 25
do 3 měsíců 33 1217
přes 3 měsíce do 6 měsíců 34 278
přes 6 měsíců do 1 roku 35 207
přes 1 rok do 3 let 36 121
přes 3 roky do 5 let 37 4
přes 5 let do 7 let 38 0

v tom:

přes 7 let 39 0
Nevyřízeno celkem 40 1442

do 3 měsíců 41 439
z toho přerušeno 42 0
přes 3 měsíce do 6 měsíců 43 274
z toho přerušeno 44 0
přes 6 měsíců do 1 roku 45 625
z toho přerušeno 46 0
přes 1 rok do 3 let 47 95
z toho přerušeno 48 0
přes 3 roky do 5 let 49 7
z toho přerušeno 50 0
přes 5 let do 7 let 51 1
z toho přerušeno 52 0
přes 7 let 53 1

v tom:

z toho přerušeno 54 0
Nepravomocně vyřízené celkem 55 405

u soudu I. stupně 56 355v tom:
u odvolacího soudu 57 50

II. OSTATNÍ ÚDAJE
Počet

a b 2

Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí ve lhůtě 30 dnů 58 18
Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí ani ve lhůtě 90
dnů

59 1

III. Počet návrhů na výkon rozhodnutí
Počet

a b 4

Počet návrhů na výkon rozhodnutí o péči o nezl. dětí
podaných ve sledovaném období

60 4



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 10.01.2015

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-119

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2014 - 31.12.2014

Výkaz o pohybu agendy rejstříku Rod

I. REJSTŘÍK Rod (rejstřík opatření u dětí)
Počet věcí

a b 1

Nevyřízeno koncem minulého období 1 16
Obživlo 2 1

povolena obnova řízení 3 0
rozhodnutí zrušeno pro zmatečnost 4 0
na základě dovolání - nové projednání věci 5 0

z toho:

na základě rozhodnutí Ústavního soudu - nové
projednání věci

6 0

podána žaloba na obnovu řízení 7 0z toho:
podána žaloba pro zmatečnost 8 0

Celkem zapsáno do rejstříku 9 32
Celkem nový nápad 10 32

nový zápis věci (původní rejstřík uzavřen - §
161a odst. 6 VKŘ)

11 0

žaloba na obnovu řízení 12 0
žaloba pro zmatečnost 13 0
povolena obnova řízení 14 0
rozhodnutí zrušeno pro zmatečnost 15 0
na základě dovolání 16 0

z toho:

v tom:

na základě rozhodnutí Ústavního
soudu

17 0

Vyřízeno celkem 18 45
dohled probačního úředníka 19 2
zařazením do výchovného programu 20 2
ochrannou výchovou 21 1
upuštěním od uložení opatření 22 9
zamítnutím návrhu státního zástupce 23 0
zastavením 24 0
postoupením 25 5
zamítnutím žaloby na obnovu řízení 26 0
zamítnutím žaloby pro zmatečnost 27 0
povolením obnovy 28 0
zrušením rozhodnutí pro zmatečnost 29 0

v tom:

jinak 30 26
do 3 měsíců 31 31
přes 3 měsíce do 6 měsíců 32 11
přes 6 měsíců do 1 roku 33 3
přes 1 rok do 3 let 34 0
přes 3 roky do 5 let 35 0
přes 5 let do 7 let 36 0

v tom:

přes 7 let 37 0
Nevyřízeno celkem 38 4

do 3 měsíců 39 1
přes 3 měsíce do 6 měsíců 40 3
přes 6 měsíců do 1 roku 41 0
přes 1 rok do 3 let 42 0
přes 3 roky do 5 let 43 0
přes 5 let do 7 let 44 0

v tom:

přes 7 let 45 0
Nepravomocně vyřízené celkem 46 14

u soudu I. stupně 47 14v tom:
u odvolacího soudu 48 0

II. OSTATNÍ ÚDAJE
Počet

a b 2

Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí ve lhůtě 30 dnů 49 2
Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí ani ve lhůtě 90
dnů

50 0



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 10.01.2015

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-123

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2014 - 31.12.2014

Výkaz o pohybu agendy rejstříku E

I. REJSTŘÍK E
Počet

věcí podle způsobů
prodejem

celkem
zapsaných
věcí

celkem
požado-
vaných
způsobů

srážkami ze
mzdy

přikázáním
pohledávky

príkazem
k výplatě
z účtu u
peněžního
ústavu

movitých
věcí

nemovitých
věcí

postižením
závodu

vyklizením soudcov-
ským
zástavním
právem

ostatními
výkony

a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Nevyřízeno koncem minulého období 1 14 14 3 0 0 4 3 0 0 3 1
Obživlo 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem zapsáno do rejstříku 3 195 194 101 9 0 71 3 0 3 6 1
Celkem nový nápad 4 194 193 101 9 0 70 3 0 3 6 1
z toho: dožádání 5 17 17 X X X 17 0 0 X X X
Vyřízeno celkem 6 191 190 94 9 0 73 4 0 1 7 2

nařízením výkonu rozhodnutí 7 155 154 83 9 0 53 3 0 1 4 1
zamítnutím 8 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0
postoupením 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
přikázáním věci 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
odmítnutím podle § 43 ods. 2 o.s.ř. 11 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
zastavením 12 4 4 0 0 0 1 1 0 0 2 0
zpětvzetím návrhu 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

v tom:

jinak 14 30 30 10 0 0 18 0 0 0 1 1
do 3 měsíců 15 179 178 92 9 0 71 0 0 1 4 1
přes 3 měsíce do 6 měsíců 16 3 3 0 0 0 1 0 0 0 2 0
přes 6 měsíců do 1 roku 17 4 4 1 0 0 1 1 0 0 1 0
přes 1 rok do 3 let 18 4 4 1 0 0 0 3 0 0 0 0
přes 3 roky do 5 let 19 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1
přes 5 let do 7 let 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

v tom:

přes 7 let 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Nevyřízeno celkem 22 17 17 10 0 0 1 2 0 2 2 0

do 3 měsíců 23 7 X 3 0 0 0 1 0 2 1 0
přes 3 měsíce do 6 měsíců 24 8 X 5 0 0 1 1 0 0 1 0
přes 6 měsíců do 1 roku 25 1 X 1 0 0 0 0 0 0 0 0
přes 1 rok do 3 let 26 1 X 1 0 0 0 0 0 0 0 0
přes 3 roky do 5 let 27 0 X 0 0 0 0 0 0 0 0 0
přes 5 let do 7 let 28 0 X 0 0 0 0 0 0 0 0 0

v tom:

přes 7 let 29 0 X 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Neprovedeno koncem minulého období 30 1149 X X X X 1117 12 0 10 X 11
Provedeno 31 146 X X X X 137 2 0 3 X 4
Výkon rozhodnutí ukončen (zastaven, zrušeno
nař. VR)

32 870 X X X X 859 4 0 4 X 3

Předáno soudnímu exekutorovi 33 82 X X X X 82 0 0 0 X 0
Neprovedeno celkem 34 121 X X X X 104 9 0 4 X 5

z důvodu konkurzu 35 0 X X X X 0 0 0 0 X 0
z důvodu dožádání o výkon 36 0 X X X X 0 0 0 X X X

z toho:

z důvodu odkladu výkonu rozhodnutí 37 0 X X X X 0 0 0 0 X 0
do 3 měsíců 38 22 X X X X 20 1 0 1 X 0
přes 3 měsíce do 6 měsíců 39 14 X X X X 12 1 0 0 X 1
přes 6 měsíců do 1 roku 40 23 X X X X 23 0 0 0 X 0
přes 1 rok do 3 let 41 37 X X X X 33 2 0 2 X 0
přes 3 roky do 5 let 42 18 X X X X 11 4 0 1 X 3
přes 5 let do 7 let 43 4 X X X X 2 1 0 0 X 1

v tom:

přes 7 let 44 3 X X X X 3 0 0 0 X 0

II. OSTATNÍ ÚDAJE
Počet

a b 12

Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí ve lhůtě 30 dnů 45 66
Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí ani ve lhůtě 90
dnů

46 0



Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-127

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2014 - 31.12.2014

I. REJSTŘÍK D
Počet věcí

a b 1
Pravomocně neskončeno a nevrácené věci u SK koncem minulého období 1 852
Obživlo celkem 2 434
z toho: dodatečné projednání dědictví 3 432
Celkem zapsáno do rejstříku 4 1437
Celkem nově zapsané věci 5 1437
z toho: nový zápis věci (původní rejstřík uzavřen - § 161a odst. 5 VKŘ) 6 99
Celkem nový nápad (ř. 5 + ř. 3) 7 1869
Počet rozhodnutí o pověření notáře jako soudního komisaře 8 2621
Počet věcí odeslaných soudnímu komisaři k vyřízení 9 2214
Počet věcí vrácených soudu 10 1661

pravomocně skončené 11 1293
k rozhodnutí nebo úkonu soudu 12 2

v tom:

k rozhodnutí o odvolání 13 1
Vyřízeno (rozhodnuto) soudem I. stupně 14 3

vydáno rozhodnutí nebo proveden úkon 15 0
vráceno soudnímu komisaři k opravě 16 0
rozhodnutí soudního komisaře změněno 17 0
rozhodnutí soudního komisaře zrušeno a vráceno soudnímu komisaři 18 0
předloženo odvolacímu soudu 19 3

v tom:

jinak 20 0
do 3 měsíců 21 1
přes 3 měsíce do 6 měsíců 22 0
přes 6 měsíců do 1 roku 23 1

v tom:

přes 1 rok 24 1
Vyřízeno soudním komisařem 25 1294

N zastavením (§ 175h/1,2 o.s.ř.) 26 607
R schválením dohody mezi dědici a věřiteli 27 0
R1 rozdělením pozůstalosti mezi více dědiců podle nařízení zůstavitele a
potvrzením podle rozdělení nabytí dědictví více dědici

28 0

R2 rozdělením pozůstalosti mezi více dědiců podle určení třetí osoby,
kterou tím zůstavitel pověřil, a potvrzením podle rozdělení nabytí dědictví
více dědici

29 1

R3 schválením dohody dědiců o rozdělení pozůstalosti a potvrzením nabytí
dědictví více dědici

30 61

R4 rozdělením pozůstalovsti mezi více dědiců na jejich žádost a potvzením
nabytí dědictví více dědici

31 0

V1 potvrzením nabytí dědictví jedinému dědici 32 120
V2 schválením dohody o vypořádání dědictví 33 476
V3 potvrzení nabytí dědictví podle dědických podílů bez dohody dědiců o
jejich výši

34 12

V5 potvrzením nabytí dědictví podle dědických podílů, jejichž výše byla
stanovaena dohodou dědiců

35 0

O připadnutím dědictví státu (§ 462 OZ) 36 9
L likvidací pozůstalosti (včetně likvidace dědictví v řízení o dědictví) 37 8

v tom:

J jinak 38 0
Odesláno jinému soudu 39 2
Odškrtnuto jinak 40 9



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 10.01.2015

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-127

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2014 - 31.12.2014

I. REJSTŘÍK D
Počet věcí

a b 1
Pravomocně neskončené a nevrácené věci u soudního komisaře 41 1419

u soudního komisaře 42 1400
u soudu I. stupně 43 19

předložené SK k rozhodnutí nebo úkonu soudu 44 0z toho:
předložené SK k rozhodnutí odvolání, nepředložené odvolacímu
soudu

45 0

do 3 měsíců 46 17v tom:
přes 3 měsíce 47 2

z toho:

u odvolacího soudu 48 0
do 3 měsíců 49 588
přes 3 měsíce do 6 měsíců 50 405
přes 6 měsíců do 1 roku 51 247
přes 1rok do 3 let 52 145
přes 3 roky do 5 let 53 19
přes 5 let do 7 let 54 8

v tom:

přes 7 let 55 7

II. VĚCI U SOUDNÍHO KOMISAŘE
Počet

a b 2
Věci u SK koncem minulého období 56 854
Věci odeslané soudnímu komisaři 57 2219
Věci vrácené soudu 58 1665
Neskončené a nevrácené věci u soudního komisaře 59 1408

do 3 měsíců 60 572
přes 3 měsíce do 6 měsíců 61 557
přes 6 měsíců do 1 roku 62 187
přes 1 rok do 3 let 63 79
přes 3 roky do 5 let 64 11
přes 5 let do 7 let 65 1

v tom:

přes 7 let 66 1



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 10.01.2015

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-149

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2014 - 31.12.2014

Výkaz o vyřizování stížností

I. Agenda St - stížnosti dle § 164 a násl. zák. č. 6/2002 Sb.
Počet
věcí

a b 1
Nevyřízeno koncem minulého období 1 2
Celkem zapsáno do rejstříku 2 28
Celkem nový nápad 3 25
Vyřízeno 4 24

Vyřízeno přímo 5 24
Průtahy v řízení 6 22

důvodné 7 3
částečně důvodné 8 1

v tom:

nedůvodné 9 18
Nevhodné chování soudních osob 10 1

důvodné 11 0
částečně důvodné 12 1

v tom:

nedůvodné 13 0
Narušování důstojnosti řízení 14 1

důvodné 15 0
částečně důvodné 16 0

v tom:

nedůvodné 17 1
Jinak 18 0
Nesouhlas se způsobem vyřízení stížností OS 19 0

důvodné 20 0
částečně důvodné 21 0

v tom:

v tom:

nedůvodné 22 0

z
toho:

Postoupené stížnosti 23 0
Nevyřízeno celkem 24 3



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 09.01.2015

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-163

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2014 - 31.12.2014

Výkaz o pohybu agendy rejstříku EXE

I. REJSTŘÍK EXE
Počet věcí

nařízení
exekuce

potvrzení
evropského
exekučního

titulu

pomoc soudu
před VR (§
260 o.s.ř.)

prohlášení
o majetku
(§ 260a a

násl. o.s.ř.)

prohlášení o
vykonatelnosti
(nařízení rady
EU č. 44/2001)

a b 1 2 3 4 5
Nevyřízeno koncem minulého období 1 674 0 40 11 0
Obživlo 2 289 0 0 0 0
Celkem zapsáno do rejstříku 3 12470 1 81 7 0
Celkem nový nápad 4 12461 1 80 7 0
Vyřízeno celkem 5 12924 1 94 13 0

nařízením exekuce 6 34 X X X X
z toho: ve lhůtě 7 6 X X X X
pověřením 8 12505 X X X X
z toho: ve lhůtě 9 9786 X X X X
pokynem soudnímu exekutorovi 10 190 X X X X
potvrzením evropského exekučního titulu 11 X 0 X X X
vydáno osvědčení o vykonatelnosti 12 X X X X 0
provedením 13 X X 0 1 X
postoupením 14 2 0 2 0 0
zamítnutím/nevyhověním 15 2 0 4 1 0
zastavením 16 X 0 1 3 0

v tom:

jinak 17 191 1 87 8 0
Nevyřízeno celkem 18 500 0 26 5 0

do 3 měsíců 19 420 0 15 1 0
přes 3 měsíce do 6 měsíců 20 16 0 8 0 0
přes 6 měsíců do 1 roku 21 31 0 0 0 0

v tom:

přes 1 rok 22 33 0 3 4 0
Nepravomocně vyřízené celkem 23 1970 0 2 4 0

u soudu I. stupně 24 1963 0 2 4 0v tom:
u odvolacícho soudu 25 7 0 0 0 0

II. OSTATNÍ ÚDAJE
Počet

a b 6
Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí ve
lhůtě 30 dnů

26 36



Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-165

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2014 - 31.12.2014

Výkaz o pohybu agendy rejstříku EPR

I. REJSTŘÍK EPR
Počet věcí

a b 1

Nevyřízeno koncem minulého období 1 2083

Obživlo 2 40

Celkem zapsáno do rejstříku 3 5060

Celkem nový nápad 4 5060

Vyřízeno celkem 5 6779

elektronickým platebním rozkazem 6 5778

odmítnutím podle § 174a odst. 4 o.s.ř. 7 14

postoupením 8 283

přikázáním 9 0

zastavením 10 472

zpětvzetím 11 0

v tom:

jinak 12 232

do 14 dnů 13 1588

přes 14 dnů do 1 měsíce 14 1403

přes 1 měsíc do 2 měsíců 15 942

přes 2 měsíce do 3 měsíců 16 361

přes 3 měsíce do 6 měsíců 17 680

přes 6 měsíců do 1 roku 18 1733

v tom:

přes 1 rok 19 72

Převedeno 20 2757

EPR zrušen soudem 21 2249

podán odpor, který nebyl odmítnut 22 283

v tom:

jiný důvod 23 225

Nevyřízeno celkem 24 405

do 14 dnů 25 114

přerušeno 26 0

přerušeno z důvodu prohlášení úpadku/konkursu 27 0

přerušeno z důvodu dědického řízení 28 0

z toho:

v tom:

přerušeno z ostatních důvodů 29 0

přes 14 dnů do 1 měsíce 30 204

přerušeno 31 0

přerušeno z důvodu prohlášení úpadku/konkursu 32 0

přerušeno z důvodu dědického řízení 33 0

z toho:

v tom:

přerušeno z ostatních důvodů 34 0

přes 1 měsíc do 2 měsíců 35 49

přerušeno 36 0

přerušeno z důvodu prohlášení úpadku/konkursu 37 0

přerušeno z důvodu dědického řízení 38 0

z toho:

v tom:

přerušeno z ostatních důvodů 39 0

přes 2 měsíce do 3 měsíců 40 8

přerušeno 41 0

přerušeno z důvodu prohlášení úpadku/konkursu 42 0

přerušeno z důvodu dědického řízení 43 0

z toho:

v tom:

přerušeno z ostatních důvodů 44 0

přes 3 měsíce do 6 měsíců 45 10

přerušeno 46 0

přerušeno z důvodu prohlášení úpadku/konkursu 47 0

přerušeno z důvodu dědického řízení 48 0

z toho:

v tom:

přerušeno z ostatních důvodů 49 0

přes 6 měsíců do 1 roku 50 13

přerušeno 51 0

přerušeno z důvodu prohlášení úpadku/konkursu 52 0

přerušeno z důvodu dědického řízení 53 0

z toho:

v tom:

přerušeno z ostatních důvodů 54 0

přes 1 rok 55 7

přerušeno 56 0

přerušeno z důvodu prohlášení úpadku/konkursu 57 0

přerušeno z důvodu dědického řízení 58 0

v tom:

z toho:

v tom:

přerušeno z ostatních důvodů 59 0

Nepravomocně vyřízené celkem 60 3507

u soudu I. stupně 61 3507v tom:

u odvolacího soudu 62 0

přerušené 63 0

přerušeno z důvodu prohlášení úpadku/konkursu 64 0

přerušeno z důvodu dědického řízení 65 0

z toho:

v tom:

přerušeno z ostatních důvodů 66 0

Pravomocně skončené věci 67 4848



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 15.01.2015

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-165

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2014 - 31.12.2014

Výkaz o pohybu agendy rejstříku EPR

II. OSTATNÍ ÚDAJE
Počet

a b 2

Nevyhotovená a neypravená rozhodnutí ve lhůtě 30 dnů. 68 383

Nevyhotovená a neypravená rozhodnutí ani ve lhůtě 90 dnů. 69 51



Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-101

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2015 - 31.12.2015

Výkaz o pohybu trestní agendy u okresních soudů

I. REJSTŘÍK T
Počet

osobvěcí
fyzických právnických

a b 1 2 3

Nevyřízeno koncem minulého období 1 1214 1504 0
Obživlo celkem 2 193 212 0

odpory proti trestnímu příkazu 3 X 173 0z toho :
podmíněné zastavení se neosvědčilo 4 0 0 0

z toho : pravomocný odsuzující rozsudek proti uprchlému byl zrušen
poté, co odsouzený podal návrh na zrušení (§ 306a odst. 2 tr.
ř.)

5 1 1 0

opětovné předložení státním zástupcem 6 3 4 0
nový návrh na schválení dohody o vině a trestu 7 0 0 0
povolena obnova řízení 8 3 4 0
na základě dovolání - nové projednání věci 9 2 2 0
na základě stížnosti pro porušení zákona - nové projednání
věci

10 0 0 0

z toho:

na základě rozhodnutí Ústavního soudu - nové projednání
věci

11 0 0 0

z toho: podán návrh na obnovu řízení 12 4 4 0
Celkem zapsáno do rejstříku 13 1530 1719 4
Celkem nový nápad 14 1529 1717 4

obžaloba 15 698 840 4
návrhy na potrestání 16 804 850 0
návrh na schválení dohody o vině a trestu 17 3 3 0
z toho samosoudcovská agenda (z řádku 15 až 17) 18 1465 1632 4

z toho :

návrh na uznání a výkon cizozemského rozhodnutí 19 24 24 0
nový zápis věci (původní rejstřík uzavřen - §161a odst. 5
VKŘ)

20 0 0 0

opětovné předložení státním zástupcem 21 0 0 0
podán návrh na obnovu řízení 22 0 0 0
povolena obnova řízení 23 0 0 0
na základě dovolání 24 0 0 0
na základě stížnosti pro porušení zákona 25 0 0 0

z toho:

v
tom:

na základě rozhodnutí Ústaního soudu 26 0 0 0
Vyřízeno celkem 27 1772 1976 1

rozsudkem (v trestním řízení uznáním viny) 28 509 554 1
rozsudkem (schválené dohoda o vině a trestu) 29 3 3 0
rozsudkem na uznání a výkon cizozemského rozhodnutí 30 0 0 0
trestním příkazem 31 852 943 0
narovnáním 32 0 1 0
podmíněným zastavením 33 21 23 0
předložením věci k rozhodnutí o příslušnosti 34 1 1 0
postoupením věci jinému orgánu 35 9 15 0
vrácením věci státnímu zástupci 36 8 8 0
odmítnutím návrhu na potrestání 37 1 1 0
odmítnutím návrhu na schválení dohody o vině a trestu 38 0 0 0
zpětvzetím obžaloby/návrhu na potrestání 39 2 9 0
zpětvzetím návrhu na schválení dohody o vině a trestu 40 0 0 0
zpětvzetím návrhu na uznání a výkon cizozemského
rozhodnutí

41 1 0 0

zastavením trestního stíhání 42 120 142 0
rozsudkem - zproštěním obžaloby 43 55 66 0
zamítnutím návrhu na uznání a výkon cizozemského
rozhodnutí

44 2 3 0

zamítnutím návrhu na obnovu řízení 45 3 2 0
povolením obnovy řízení 46 3 3 0
povolením obnovy řízení a zároveň věc vrácena státnímu
zástupci

47 0 0 0

vyloučením 48 2 16 0
spojením věci 49 156 158 0
jinak u návrhu na uznání a výkon cizozemského rozhodnutí 50 2 2 0

v tom :

jinak 51 22 26 0
z toho: zjednodušený písemný rozsudek (z ř. 28, 29 a 43) 52 286 307 1

do 3 měsíců 53 991 1083 1
přes 3 měsíce do 6 měsíců 54 201 211 0
přes 6 měsíců do 1 roku 55 223 253 0
přes 1 rok do 2 let 56 194 219 0
přes 2 roky do 5 let 57 162 209 0
přes 5 let do 7 let 58 1 1 0

v tom :

přes 7 let 59 0 0 0



Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-101

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2015 - 31.12.2015

Výkaz o pohybu trestní agendy u okresních soudů

I. REJSTŘÍK T
Počet

osobvěcí
fyzických právnických

a b 1 2 3

Nevyřízeno celkem 60 1164 1454 3
nerealizován příkaz k zatčení (včetně EZR a MZR) 61 20 20 0
přerušeno 62 2 2 0
návrh na uznání a výkon cizozemského rozhodnutí 63 24 24 0

z toho :

návrh na obnovu řízení 64 8 10 0
do 3 měsíců 65 225 251 1
přes 3 měsíce do 6 měsíců 66 165 202 0
přes 6 měsíců do 1 roku 67 250 296 2
přes 1 rok do 2 let 68 302 374 0
přes 2 roky do 5 let 69 210 308 0
přes 5 let do 7 let 70 9 20 0

v tom :

přes 7 let 71 3 3 0
Nepravomocně vyřízené celkem 72 368 540 0

u soudu I. stupně 73 323 488 0v tom :
u odvolacího soudu 74 45 52 0

Pravomocné, ale neodškrtnuté, celkem 75 2766 3077 2

II. NENASTOUPENÉ TRESTY ODNĚTÍ SVOBODY
Od právoplatnosti
uloženého trestu
uplynulo více než
1 rok 4 roky

a b 4 5

Povolení odkladu na základě § 322 tr.ř. 76 0 0
Neznámý pobyt 77 3 1
Pobyt v cizině 78 0 1
Ostatní důvody 79 12 3
Celkem 80 15 5
Ve výkonu jiného trestu 81 26 11
z toho: v cizině 82 1 1

III. OSTATNÍ VÝKONY ROZHODNUTÍ VE VĚCECH TRESTNÍCH
Pravomocná přeměna trestuUplynula

doba delší
než 3

měsíce

Platnost
podmíněného
odsouzení dle

§ 83/1 tr.z.

v NEPO v domácí
vězení

v OPP v peněžitý trest
Nenastoupené

přeměněné
tresty

a b 6 7 8 9 10 11 12

Podmíněné odsouzení 83 X 6 2 X X X 3
Přeměna trestu odnětí svobody v
trest domácího vězení

84 X X X 0 X X 0

Domácí vězení 85 0 X 0 X X X 1
uložený fyzické osobě 86 25 X 0 0 0 X 0Peněžitý

trest uložený právnické osobě 87 1 X X X X X X
Obecně prosp. práce 88 126 X 1 0 X 0 1

IV. PROMLČENÍ VÝKONU TRESTU A OSVĚDČENÍ ZE ZÁKONA
Celkem

a b 13

U podmíněného upuštění od potrestání s dohledem 89 0
U podmíněného odsouzení 90 17
U podmíněného upuštění od výkonu zbytku zákazových
trestů

91 2

Výkon trestu promlčen 92 0



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 10.01.2016

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-101

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2015 - 31.12.2015

Výkaz o pohybu trestní agendy u okresních soudů

V. VÝKON OCHRANNÝCH LÉČENÍ ÚSTAVNÍCH
Celkem z toho (ze sl. 15)

osob počet protialkoholní protitoxikoman sexuologické psychiatrické
a b 14 15 16 17 18 19

Celkový počet osob
(i druhů ochranných
léčení ústavních), které
nenastoupily do 3
měsíců od právní moci
rozhodnutí ochranné
léčení ústavní

93 4 4 0 3 1 0

z toho: počet osob,
které jsou ve
vazbě, nebo ve
výkonu trestu
odnětí svobody

94 2 2 0 1 1 0

VI. VÝKON ZABEZPEČOVACÍCH DETENCÍ
Celkem

a b 20

Celkový počet osob, které nenastoupily do 1 měsíce od
právní moci rozhodnutí zabezpečovací detenci

95 0

z toho: počet osob, které jsou ve važbě, nebo ve výkonu
trestu odnění svobody

96 0

VII. PŘÍKAZY K ZATČENÍ, ZADRŽENÍ A ZATÝKACÍ ROZKAZY
Počet

příkazů
k zatčení

mezinárodních
zatýkacích

rozkazů

evropských
zatýkacích

rozkazů

příkazů k
zadržení

a b 21 22 23 24

Nerealizováno koncem minulého období 97 68 0 6 X
Vydáno celkem 98 164 X 1 0
Realizováno celkem 99 173 0 1 X
Zrušeno celkem 100 1 0 1 X
Nerealizováno celkem 101 60 0 5 X

VIII. OSTATNÍ ÚDAJE
Počet

a b 25

Nenařízeno v souladu s § 181/3 tr. ř. 102 325
Nevyhotovená rozhodnutí celkem dle § 129/3 tr. ř. 103 243
Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí, kde uplynula
doba delší než 1 měsíc

104 22



Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-103

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2015 - 31.12.2015

Výkaz o pohybu trestní agendy ve věcech mladistvých u okresních soudů

I. REJSTŘÍK TM
Počet

osobvěcí
celkem dospělých

a b 1 2 3

Nevyřízeno koncem minulého období 1 29 48 17
Obživlo celkem 2 4 7 1

odpory proti trestnímu příkazu 3 X 4 1z toho :
podmíněné zastavení se neosvědčilo 4 1 1 0

z toho : pravomocný odsuzující rozsudek proti uprchlému byl zrušen poté, co
odsouzený podal návrh na zrušení (§ 306a odst. 2 tr. ř.)

5 0 0 0

opětovné předložení státním zástupcem 6 0 0 0
nový návrh na schválení dohody o vině a trestu 7 0 0 0
povolena obnova řízení 8 0 0 0
na základě dovolání - nové projednání věci 9 1 2 0
na základě stížnosti pro porušení zákona - nové projednání věci 10 0 0 0

z toho:

na základě rozhodnutí Ústavního soudu - nové projednání věci 11 0 0 0
z toho: podán návrh na obnovu řízení 12 0 0 0
Celkem zapsáno do rejstříku 13 60 82 15
Celkem nový nápad 14 60 82 15

obžaloba 15 60 82 15
návrhy na potrestání 16 0 0 0
návrh na schválení dohody o vině a trestu 17 0 0 0
z toho samosoudcovská agenda (z řádku 15 až 17) 18 53 73 14

z toho :

návrh na uznání a výkon cizozemského rozhodnutí 19 0 0 0
nový zápis věci (původní rejstřík uzavřen - §161a odst. 5 VKŘ) 20 0 0 0

opětovné předložení státním zástupcem 21 0 0 0
podán návrh na obnovu řízení 22 0 0 0
povolena obnova řízení 23 0 0 0
na základě dovolání 24 0 0 0
na základě stížnosti pro porušení zákona 25 0 0 0

z toho:
v tom:

na základě rozhodnutí Ústavního soudu 26 0 0 0
Vyřízeno celkem 27 79 107 19

rozsudkem (v trestním řízení uznáním viny) 28 47 53 5
rozsudkem (schválená dohoda o vině a trestu) 29 0 0 0
rozsudkem na uznání a výkon cizozemského rozhodnutí 30 0 0 0
trestním příkazem 31 18 34 11
narovnáním 32 0 0 0
podmíněným zastavením 33 2 2 0
předložením věci k rozhodnutí o příslušnosti 34 0 0 0
postoupením věci jinému orgánu 35 1 1 0
vrácením věci státnímu zástupci 36 0 0 0
odmítnutím návrhu na potrestání 37 0 0 0
odmítnutím návrhu na schválení dohody o vině a trestu 38 0 0 0
zpětvzetím obžaloby/návrhu na potrestání 39 0 0 0
zpětvzetím návrhu na schválení dohody o vině a trestu 40 0 0 0
zpětvzetím návrhu na uznání a výkon cizozemského rozhodnutí 41 0 0 0
zastavením trestního stíhání 42 9 9 1
odstoupení - zastavení 43 0 0 X
rozsudkem - zproštěním obžaloby 44 0 1 1
zamítnutím návrhu na uznání a výkon cizozemského rozhodnutí 45 0 0 0
zamítnutím návrhu na obnovu řízení 46 0 0 0
povolením obnovy řízení 47 0 0 0
povolením obnovy řízení a zároveň věc vrácena státnímu zástupci 48 0 0 0
vyloučením 49 1 3 1
spojením věci 50 1 1 0
jinak u návrhu na uznání a výkon cizozemského rozhodnutí 51 0 0 0

v tom :

jinak 52 0 3 0
z toho: zjednodušený písemný rozsudek (z ř. 28, 29 a 44) 53 24 29 6

do 3 měsíců 54 46 64 10
přes 3 měsíce do 6 měsíců 55 21 25 3
přes 6 měsíců do 1 roku 56 9 12 2
přes 1 rok do 2 let 57 1 3 2
přes 2 roky do 5 let 58 2 3 2
přes 5 let do 7 let 59 0 0 0

v tom:

přes 7 let 60 0 0 0



Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-103

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2015 - 31.12.2015

Výkaz o pohybu trestní agendy ve věcech mladistvých u okresních soudů

I. REJSTŘÍK TM
Počet

osobvěcí
celkem dospělých

a b 1 2 3

Nevyřízeno celkem 61 14 29 14
nerealizován příkaz k zatčení (včetně EZR a MZR) 62 2 2 0
přerušeno 63 0 0 0
návrh na uznání a výkon cizozemského rozhodnutí 64 0 0 0

z toho:

návrh na obnovu řízení 65 0 0 0
do 3 měsíců 66 5 8 4
přes 3 měsíce do 6 měsíců 67 1 1 0
přes 6 měsíců do 1 roku 68 5 7 1
přes 1 rok do 2 let 69 1 3 2
přes 2 roky do 5 let 70 2 10 7
přes 5 let do 7 let 71 0 0 0

v tom:

přes 7 let 72 0 0 0
Nepravomocně vyřízené celkem 73 10 18 6

u soudu I. stupně 74 10 18 6v tom:
u odvolacího soudu 75 0 0 0

Pravomocné, ale neodškrtnuté, celkem 76 141 230 66

II. NENASTOUPENÉ TRESTY/TRESTNÍ OPATŘENÍ ODNĚTÍ SVOBODY
Od právoplatnosti
uloženého trestu
uplynulo více než
1 rok 4 roky

a b 4 5

§ 322 77 0 0Povolení odkladu na základě
§ 77 z. č. 218/2003 Sb. 78 0 0

Neznámý pobyt 79 0 0
Pobyt v cizině 80 0 0
Ostatní důvody 81 0 0
Celkem 82 0 0
Ve výkonu jiného trestu 83 1 0
z toho: v cizině 84 0 0

III. OSTATNÍ VÝKONY ROZHODNUTÍ VE VĚCECH TRESTNÍCH
Pravomocná přeměna trestu/trestního opatřeníUplynula

doba delší
než 3

měsíce

Platnost
podmíněného

odsouzení dle §
83/1 tr. z. nebo
§ 33/2 ZSVM

v NEPO v domácí
vězení

v OPP v PT/peněžité
opatření

Nenastoupené
přeměněné
tresty/trestní

opatření

a b 6 7 8 9 10 11 12

Podmíněné odsouzení (dospělí) 85 X 1 0 X X X 0
Podmíněné odsouzení (mladiství) 86 X 0 0 X X X 0
Přeměna trestu/trestního opatření
odnětí svobody v trest/trestní
opatření domácího vězení

87 X X X 0 X X 0

Domácí vězení 88 0 X 0 X X X 0
Peněžité opatření 89 0 X 0 0 0 X 0
Peněžité opatření s podmíněným
odkladem

90 X X 0 0 0 X 0

Peněžitý trest (dospělí) 91 0 X 0 0 0 X 0
Obecně prospěšné práce 92 6 X 0 0 X 0 0

IV. PROMLČENÍ VÝKONU TRESTU A OSVĚDČENÍ ZE ZÁKONA
Celkem

dospělí mladiství
a b 13 14

U podmíněného upuštění od potrestání s dohledem 93 0 0
U podmíněného upuštění od uložení trest. opatření 94 X 0
U podmíněného odsouzení/odložení 95 2 0
U podmíněného upuštění od výkonu zbytku zákazových trestů/
trestních opatření

96 0 0

Výkon trestu/trestního opatření promlčen 97 0 0



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 10.01.2016

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-103

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2015 - 31.12.2015

Výkaz o pohybu trestní agendy ve věcech mladistvých u okresních soudů

V. VÝKON OCHRANNÝCH LÉČENÍ ÚSTAVNÍCH
Celkem z toho (ze sl. 16):

osob počet protialkoholní protitoxikoman sexulogické psychiatrické
a b 15 16 17 18 19 20

Celkový počet osob (i druhů
ochranných léčení ústavních),
které nenastoupily do 3
měsíců od právní moci
rozhodnutí ochranné léčení
ústavní

98 0 0 0 0 0 0

z
toho:

počet osob, které jsou
ve vazbě, nebo ve
výkonu trestu odnětí
svobody

99 0 0 0 0 0 0

VI. VÝKON ZABEZPEČOVACÍCH DETENCÍ
Celkem

a b 21

Celkový počet osob, které nenastoupily do 1 měsíce od právní moci rozhodnutí
zabezpečovací detenci

100 0

z toho: počet osob, které jsou ve vazbě, nebo ve výkonu trestu odnětí svobody 101 0

VII. PŘÍKAZY K ZATČENÍ A ZATÝKACÍ ROZKAZY
Počet

příkazů
k zatčení

mezinárodních
zatýkacích

rozkazů

evropských
zatýkacích

rozkazů

příkazů k
zadržení

a b 22 23 24 25

Nerealizováno koncem minulého období 102 2 0 0 X
Vydáno celkem 103 20 X 0 0
Realizováno celkem 104 18 0 0 X
Zrušeno celkem 105 0 0 0 X
Nerealizováno celkem 106 5 0 0 X

VIII. OSTATNÍ ÚDAJE
Počet

a b 26

Nenařízeno v souladu s § 181/3 tr. ř. 107 3
Nevyhotovená rozhodnutí celkem dle § 129/3 tr. ř. 108 2
Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí, kde uplynula doba delší než
1 měsíc

109 1



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 10.01.2016

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-111

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2015 - 31.12.2015

Výkaz o vazbách

I. Vazby
I. stupeň II. stupeň

Celkem Z toho
mladiství

Celkem Z toho
mladiství

a b 1 2 3 4

Neskončené k poslednímu dni
minulého období

1 10 1 0 0

Napadlé ve sledovaném období 2 36 1 0 0
Úhrnem ř. 1 + 2 + 10 = 4 + 9 3 46 2 0 0
Skončené ve sled. období 4 33 2 0 0

osoby propuštěné s
dohledem

5 0 0 0 0

osoby propuštěné na kauci 6 0 0 0 0
propuštěné z vazby podle
§ 71//9 tr. ř. a § 47/4 z. č.
218/2003 Sb.

7 0 0 0 0

v tom:

jinak 8 33 2 0 0
Neskončení k poslednímu dni
sledovaného období

9 13 0 0 0

Korekční položka 10 0 0 0 0

III. Rozhodnutí o vazbách v přípravném řízení v osobách (pravomocná i
nepravomocná)

vyhověno nevyhověno

a b 8 9

Vzetí do vazby celkem 18 0 0
zatčení 19 0 0v tom:
zadržení 20 0 0

Žádost o propuštění 21 0 0

IV. Vazby vyhošťovací, předběžné a vydávací, vazby podle § 454 tr.ř.,
vazby předběžné a předávací

vyhošťovací
vazby

předběžné
a vydávací

vazby

vazby
uznávací

předběžné
a předávací

vazby

vazby z
dočasného

převzetí
osoby od

cizího státu

průvozní
vazby

a b 10 11 12 13 14 15

Realizováno 22 0 0 0 0 0 0
celkem 23 0 0 0 0 0 0
do 3 měsíců 24 0 0 0 0 0 0
přes 3 měs. do 1 roku 25 0 0 0 0 0 0

Nerealizováno

přes 1 rok 26 0 0 0 0 0 0
Realizováno jinak 27 0 0 0 0 0 0

II. Neskončené vazby
Od počátku soudní vazby je

u soudu I.
stupně

odeslané
soudu II.
stupně

u soudu II.
stupně

a b 5 6 7

do 3 měsíců 11 8 0 0
od 3 měsíců do 6 měsíců 12 4 0 0
od 6 měsíců do 1 roku 13 1 0 0
od 1 roku do 18 měsíců 14 0 0 0
od 18 měsíců do 2 let 15 0 0 0
starší 2 let 16 0 0 0
Celkem 17 13 0 0



Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-114

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2015 - 31.12.2015

Výkaz o pohybu agendy rejstříku C u okresních soudů

I. REJSTŘÍK C
Počet věcí

ze sloupce 1Celkem
Cm Návrhy

na rozvod
Dopravní
podnik a
obdobné

Bankovní a
spotřebitelské

úvěry

Koncesionářské
poplatky

a b 1 2 3 4 5 6

Nevyřízeno koncem minulého období 1 3592 317 243 63 512 77
Obživlo celkem 2 669 84 5 10 133 7

podán odpor 3 101 28 X 1 11 1z toho:
platební rozkaz zrušen 4 392 40 X 7 98 2
povolena obnova řízení 5 1 0 X 0 0 0
rozhodnutí zrušeno pro zmatečnost 6 0 0 0 0 0 0
vyhověno návrhu na přezkum rozhodnutí v evropském řízení o drobných
nárocích

7 0 X X X X X

na základě dovolání - nové projednání věci 8 0 0 0 0 0 0

z toho:

na základě rozhodnutí Ústavního soudu - nové projednání věci 9 0 0 0 0 0 0
podána žaloba na obnovu řízení 10 0 X X X X X
podána žaloba pro zmatečnost 11 0 X X X X X

z toho:

podán návrh na přezkum rozhodnutí v evropském řízení o drobných
nárocích

12 0 X X X X X

Celkem zapsáno do rejstříku 13 6115 493 423 228 1011 62
Celkem nový nápad 14 6089 491 422 228 1007 62

návrhy na vydání platebního rozkazu 15 1060 170 X 4 219 15z toho:
návrhy na zahájení evropského řízení pro drobné nároky 16 0 X X X X X
věci převedené z Ro 17 0 0 X 0 0 X
z toho: po včas podaném odporu 18 0 0 X 0 0 X
věci převedené z ERo 19 0 0 X 0 0 X

z toho:

z toho: po včas podaném odporu 20 0 0 X 0 0 X
z toho: věci převedené z EPR 21 4234 299 X 223 801 52
z toho prorogace (§ 89a o. s. ř. ) 22 0 0 X X 0 X

nový zápis věci (původní rejstřík uzavřen - § 161a odst. 5 VKŘ) 23 0 0 0 0 0 0
žaloba na obnovu řízení 24 0 X X X X X
žaloba pro zmatečnost 25 0 X X X X X
povolena obnova řízení 26 0 0 0 0 0 0
rozhodnutí zrušeno pro zmatečnost 27 0 0 0 0 0 0
na základě dovolání 28 0 0 0 0 0 0

v tom:

na základě rozhodnutí Ústavního soudu 29 0 0 0 0 0 0

z toho:

žaloby na obnovu řízení/pro zmatečnost věcí zapsaných v rejstříku Ro/
ERo

30 0 X X X X X

Platební rozkaz na návrh nevydán, nařízeno jednání (§ 172 ods. 2 a 3 o.s.ř.) 31 460 51 X 3 125 13
Vyřízeno celkem 32 7029 582 400 215 1003 119

vydání platebního rozkazu bez výslovného návrhu 33 310 21 X 13 41 5
vydáním platebního rozkazu 34 482 77 X 2 92 2
rozsudkem 35 4436 271 328 184 508 87
rozsudkem pro uznání 36 215 29 X 0 56 0
rozsudkem pro zmeškání 37 273 49 X 0 114 0
smírem 38 132 18 X 0 30 0
schválením mediační dohody 39 0 0 0 0 0 0
postoupením 40 90 15 2 4 11 0
přikázáním 41 9 0 0 0 0 0
odmítnutím podle § 43 odst. 2 o. s. ř. 42 33 4 2 0 0 0
odmítnutím podle § 250g o.s. ř. 43 0 X X X X X
zastavením 44 261 13 38 3 24 10
zpětvzetím 45 413 35 24 6 50 9
zamítnutím žaloby na obnovu řízení 46 0 X X X X X
zamítnutím žaloby pro zmatečnost 47 0 X X X X X
odmítnutím návrhu na přezkum rozhodnutí vydaného v rámci EvDN 48 0 X X X X X
povolením obnovy řízení 49 0 X X X X X
zrušením rozhodnutí pro zmatečnost 50 0 X X X X X
vyhověním návrhu na přezkum rozhodnutí vydaného v rámci EvDN 51 0 X X X X X

v tom:

jinak 52 375 50 6 3 77 6



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 10.01.2016

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-114

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2015 - 31.12.2015

Výkaz o pohybu agendy rejstříku C u okresních soudů

I. REJSTŘÍK C
Počet věcí

ze sloupce 1Celkem
Cm Návrhy

na rozvod
Dopravní
podnik a
obdobné

Bankovní a
spotřebitelské

úvěry

Koncesionářské
poplatky

a b 1 2 3 4 5 6

do 3 měsíců 53 1459 115 90 38 226 14
přes 3 měsíce do 6 měsíců 54 2630 240 134 96 362 59
přes 6 měsíců do 1 roku 55 2192 166 119 74 326 39
přes 1 rok do 3 let 56 659 55 55 7 86 7
přes 3 roky do 5 let 57 65 5 2 0 2 0
přes 5 let do 7 let 58 13 1 0 0 1 0

v tom:

přes 7 let 59 11 0 0 0 0 0
Nevyřízeno celkem 60 3321 310 270 86 649 27

do 3 měsíců 61 901 68 103 26 224 5
přerušeno 62 3 0 1 1 0 0

z důvodu prohlášení úpadku/konkurzu 63 0 0 X 0 0 0
z toho:

z toho:
přerušeno z ostatních důvodů 64 3 0 1 1 0 0

přes 3 měsíce do 6 měsíců 65 498 70 53 11 76 2
přerušeno 66 8 0 0 0 2 0

z důvodu prohlášení úpadku/konkurzu 67 0 0 X 0 0 0
z toho:

z toho:
přerušeno z ostatních důvodů 68 8 0 0 0 2 0

přes 6 měsíců do 1 roku 69 1041 82 80 45 192 9
přerušeno 70 80 7 3 1 23 3

z důvodu prohlášení úpadku/konkurzu 71 2 0 X 0 0 0
z toho:

z toho:
přerušeno z ostatních důvodů 72 78 7 3 1 23 3

přes 1 rok do 3 let 73 633 61 34 4 135 10
přerušeno 74 186 16 2 2 50 6

z důvodu prohlášení úpadku/konkurzu 75 8 2 X 0 5 0
z toho:

z toho:
přerušeno z ostatních důvodů 76 178 14 2 2 45 6

přes 3 roky do 5 let 77 116 12 0 0 16 0
přerušeno 78 38 3 0 0 8 0

z důvodu prohlášení úpadku/konkurzu 79 2 0 X 0 0 0
z toho:

z toho:
přerušeno z ostatních důvodů 80 36 3 0 0 8 0

přes 5 let do 7 let 81 66 9 0 0 5 0
přerušeno 82 28 5 0 0 2 0

z důvodu prohlášení úpadku/konkurzu 83 7 5 X 0 1 0
z toho:

z toho:
přerušeno z ostatních důvodů 84 21 0 0 0 1 0

přes 7 let 85 66 8 0 0 1 1
přerušeno 86 31 6 0 0 0 0

z důvodu prohlášení úpadku/konkurzu 87 10 4 X 0 0 0

v tom:

z toho:
z toho:

přerušeno z ostatních důvodů 88 21 2 0 0 0 0
Nepravomocně vyřízené celkem 89 2310 199 68 77 366 17

u soudu I. stupně 90 2162 181 66 77 351 17v tom:
u odvolacího soudu 91 148 18 2 0 15 0

Pravomocně skončené věci platebním rozkazem 92 387 38 X 6 77 3

II. OSTATNÍ ÚDAJE
Počet

a b 7

Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí ve lhůtě 30 dnů 93 1364
Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí ani ve lhůtě 90
dnů

94 75



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 10.01.2016

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-115

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2015 - 31.12.2015

Výkaz o pohybu agendy seznamu věcí P a Nc

I. Seznam věcí P a Nc
Počet věcí

a b 1

Nevyřízeno koncem minulého období 1 1442
Obživlo celkem 2 26

povolena obnova řízení 3 0
rozhodnutí zrušeno pro zmatečnost 4 0
na základě dovolání - nové projednání věci 5 0

z toho:

na základě rozhodnutí Ústavního soudu - nové
projednání věci

6 0

podána žaloba na obnovu řízení 7 0z toho:
podána žaloba pro zmatečnost 8 0

Celkem zapsáno do rejstříku 9 2317
Celkem nový nápad 10 2303

nový zápis věci (původní rejstřík uzavřen -
§161a odst. 5 VKŘ)

11 0

žaloba na obnovu řízení 12 0
žaloba pro zmatečnost 13 0
povolena obnova řízení 14 0
rozhodnutí zrušeno pro zmatečnost 15 0
na základě dovolání 16 0

z toho:

v tom:

na základě rozhodnutí Ústavního
soudu

17 0

Vyřízeno celkem 18 1951
vyhověním 19 1409
částečným vyhověním 20 0
schválením mediační dohody 21 0
postoupeno 22 91
přikázáno 23 0
odmítnutím podle § 43 odst. 2 o.s.ř. 24 2
nevyhověním 25 74
zastavením 26 299
zpětvzetím návrhu 27 0
zamítnutím žaloby na obnovu řízení 28 0
zamítnutím žaloby pro zmatečnost 29 0
povolením obnovy 30 0
zrušením rozhodnutí pro zmatečnost 31 0

v tom:

jinak 32 76
do 3 měsíců 33 1148
přes 3 měsíce do 6 měsíců 34 320
přes 6 měsíců do 1 roku 35 276
přes 1 rok do 3 let 36 201
přes 3 roky do 5 let 37 6
přes 5 let do 7 let 38 0

v tom:

přes 7 let 39 0
Nevyřízeno celkem 40 1820

do 3 měsíců 41 434
z toho přerušeno 42 0
přes 3 měsíce do 6 měsíců 43 289
z toho přerušeno 44 0
přes 6 měsíců do 1 roku 45 312
z toho přerušeno 46 0
přes 1 rok do 3 let 47 773
z toho přerušeno 48 0
přes 3 roky do 5 let 49 10
z toho přerušeno 50 0
přes 5 let do 7 let 51 1
z toho přerušeno 52 0
přes 7 let 53 1

v tom:

z toho přerušeno 54 0
Nepravomocně vyřízené celkem 55 584

u soudu I. stupně 56 539v tom:
u odvolacího soudu 57 45

II. OSTATNÍ ÚDAJE
Počet

a b 2

Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí ve lhůtě 30 dnů 58 74
Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí ani ve lhůtě 90
dnů

59 0

III. Počet návrhů na výkon rozhodnutí
Počet

a b 4

Počet návrhů na výkon rozhodnutí o péči o nezl. dětí
podaných ve sledovaném období

60 13



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 10.01.2016

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-119

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2015 - 31.12.2015

Výkaz o pohybu agendy rejstříku Rod

I. REJSTŘÍK Rod (rejstřík opatření u dětí)
Počet věcí

a b 1

Nevyřízeno koncem minulého období 1 4
Obživlo 2 0

povolena obnova řízení 3 0
rozhodnutí zrušeno pro zmatečnost 4 0
na základě dovolání - nové projednání věci 5 0

z toho:

na základě rozhodnutí Ústavního soudu - nové
projednání věci

6 0

podána žaloba na obnovu řízení 7 0z toho:
podána žaloba pro zmatečnost 8 0

Celkem zapsáno do rejstříku 9 28
Celkem nový nápad 10 28

nový zápis věci (původní rejstřík uzavřen - §
161a odst. 6 VKŘ)

11 0

žaloba na obnovu řízení 12 0
žaloba pro zmatečnost 13 0
povolena obnova řízení 14 0
rozhodnutí zrušeno pro zmatečnost 15 0
na základě dovolání 16 0

z toho:

v tom:

na základě rozhodnutí Ústavního
soudu

17 0

Vyřízeno celkem 18 26
dohled probačního úředníka 19 2
zařazením do výchovného programu 20 2
ochrannou výchovou 21 1
upuštěním od uložení opatření 22 6
zamítnutím návrhu státního zástupce 23 0
zastavením 24 0
postoupením 25 0
zamítnutím žaloby na obnovu řízení 26 0
zamítnutím žaloby pro zmatečnost 27 0
povolením obnovy 28 0
zrušením rozhodnutí pro zmatečnost 29 0

v tom:

jinak 30 15
do 3 měsíců 31 15
přes 3 měsíce do 6 měsíců 32 9
přes 6 měsíců do 1 roku 33 2
přes 1 rok do 3 let 34 0
přes 3 roky do 5 let 35 0
přes 5 let do 7 let 36 0

v tom:

přes 7 let 37 0
Nevyřízeno celkem 38 6

do 3 měsíců 39 5
přes 3 měsíce do 6 měsíců 40 1
přes 6 měsíců do 1 roku 41 0
přes 1 rok do 3 let 42 0
přes 3 roky do 5 let 43 0
přes 5 let do 7 let 44 0

v tom:

přes 7 let 45 0
Nepravomocně vyřízené celkem 46 11

u soudu I. stupně 47 11v tom:
u odvolacího soudu 48 0

II. OSTATNÍ ÚDAJE
Počet

a b 2

Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí ve lhůtě 30 dnů 49 0
Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí ani ve lhůtě 90
dnů

50 0



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 10.01.2016

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-123

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2015 - 31.12.2015

Výkaz o pohybu agendy rejstříku E

I. REJSTŘÍK E
Počet

věcí podle způsobů
prodejem

celkem
zapsaných
věcí

celkem
požado-
vaných
způsobů

srážkami ze
mzdy

přikázáním
pohledávky

príkazem
k výplatě
z účtu u
peněžního
ústavu

movitých
věcí

nemovitých
věcí

postižením
závodu

vyklizením soudcov-
ským
zástavním
právem

ostatními
výkony

a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Nevyřízeno koncem minulého období 1 17 17 10 0 0 1 2 0 2 2 0
Obživlo 2 2 2 1 0 0 0 0 0 0 1 0
Celkem zapsáno do rejstříku 3 172 172 90 6 0 56 1 0 6 10 3
Celkem nový nápad 4 170 170 90 4 0 56 1 0 6 10 3
z toho: dožádání 5 10 10 X X X 10 0 0 X X X
Vyřízeno celkem 6 174 174 98 4 0 55 2 0 7 6 2

nařízením výkonu rozhodnutí 7 150 150 89 4 0 44 1 0 5 5 2
zamítnutím 8 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
postoupením 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
přikázáním věci 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
odmítnutím podle § 43 ods. 2 o.s.ř. 11 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0
zastavením 12 6 6 2 0 0 1 1 0 1 1 0
zpětvzetím návrhu 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

v tom:

jinak 14 15 15 4 0 0 10 0 0 1 0 0
do 3 měsíců 15 157 157 90 4 0 53 1 0 3 4 2
přes 3 měsíce do 6 měsíců 16 10 10 5 0 0 1 0 0 2 2 0
přes 6 měsíců do 1 roku 17 6 6 2 0 0 1 1 0 2 0 0
přes 1 rok do 3 let 18 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
přes 3 roky do 5 let 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
přes 5 let do 7 let 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

v tom:

přes 7 let 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Nevyřízeno celkem 22 15 15 3 0 0 2 1 0 1 7 1

do 3 měsíců 23 10 X 3 0 0 2 0 0 1 3 1
přes 3 měsíce do 6 měsíců 24 4 X 0 0 0 0 1 0 0 3 0
přes 6 měsíců do 1 roku 25 0 X 0 0 0 0 0 0 0 0 0
přes 1 rok do 3 let 26 1 X 0 0 0 0 0 0 0 1 0
přes 3 roky do 5 let 27 0 X 0 0 0 0 0 0 0 0 0
přes 5 let do 7 let 28 0 X 0 0 0 0 0 0 0 0 0

v tom:

přes 7 let 29 0 X 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Neprovedeno koncem minulého období 30 121 X X X X 104 9 0 4 X 5
Provedeno 31 32 X X X X 24 1 0 2 X 5
Výkon rozhodnutí ukončen (zastaven, zrušeno
nař. VR)

32 55 X X X X 51 2 0 1 X 1

Předáno soudnímu exekutorovi 33 0 X X X X 0 0 0 0 X 0
Neprovedeno celkem 34 96 X X X X 83 7 0 6 X 1

z důvodu konkurzu 35 0 X X X X 0 0 0 0 X 0
z důvodu dožádání o výkon 36 0 X X X X 0 0 0 X X X

z toho:

z důvodu odkladu výkonu rozhodnutí 37 0 X X X X 0 0 0 0 X 0
do 3 měsíců 38 13 X X X X 12 0 0 1 X 0
přes 3 měsíce do 6 měsíců 39 15 X X X X 13 0 0 2 X 0
přes 6 měsíců do 1 roku 40 19 X X X X 17 1 0 1 X 0
přes 1 rok do 3 let 41 28 X X X X 27 1 0 0 X 0
přes 3 roky do 5 let 42 10 X X X X 7 2 0 2 X 0
přes 5 let do 7 let 43 5 X X X X 3 2 0 0 X 0

v tom:

přes 7 let 44 6 X X X X 4 1 0 0 X 1

II. OSTATNÍ ÚDAJE
Počet

a b 12

Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí ve lhůtě 30 dnů 45 5
Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí ani ve lhůtě 90
dnů

46 0



Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-127

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2015 - 31.12.2015

I. REJSTŘÍK D
Počet věcí

a b 1
Pravomocně neskončeno a nevrácené věci u SK koncem minulého období 1 1419
Obživlo celkem 2 155
z toho: dodatečné projednání dědictví 3 151
Celkem zapsáno do rejstříku 4 1513
Celkem nově zapsané věci 5 1513
z toho: nový zápis věci (původní rejstřík uzavřen - § 161a odst. 5 VKŘ) 6 47
Celkem nový nápad (ř. 5 + ř. 3) 7 1664
Počet rozhodnutí o pověření notáře jako soudního komisaře 8 1645
Počet věcí odeslaných soudnímu komisaři k vyřízení 9 1666
Počet věcí vrácených soudu 10 1824

pravomocně skončené 11 1813
k rozhodnutí nebo úkonu soudu 12 0

v tom:

k rozhodnutí o odvolání 13 4
Vyřízeno (rozhodnuto) soudem I. stupně 14 7

vydáno rozhodnutí nebo proveden úkon 15 0
vráceno soudnímu komisaři k opravě 16 0
rozhodnutí soudního komisaře změněno 17 0
rozhodnutí soudního komisaře zrušeno a vráceno soudnímu komisaři 18 0
předloženo odvolacímu soudu 19 7

v tom:

jinak 20 0
do 3 měsíců 21 4
přes 3 měsíce do 6 měsíců 22 0
přes 6 měsíců do 1 roku 23 0

v tom:

přes 1 rok 24 3
Vyřízeno soudním komisařem 25 1813

N zastavením (§ 175h/1,2 o.s.ř.) 26 830
R schválením dohody mezi dědici a věřiteli 27 0
R1 rozdělením pozůstalosti mezi více dědiců podle nařízení zůstavitele a
potvrzením podle rozdělení nabytí dědictví více dědici

28 6

R2 rozdělením pozůstalosti mezi více dědiců podle určení třetí osoby,
kterou tím zůstavitel pověřil, a potvrzením podle rozdělení nabytí dědictví
více dědici

29 0

R3 schválením dohody dědiců o rozdělení pozůstalosti a potvrzením nabytí
dědictví více dědici

30 485

R4 rozdělením pozůstalovsti mezi více dědiců na jejich žádost a potvzením
nabytí dědictví více dědici

31 0

V1 potvrzením nabytí dědictví jedinému dědici 32 174
V2 schválením dohody o vypořádání dědictví 33 293
V3 potvrzení nabytí dědictví podle dědických podílů bez dohody dědiců o
jejich výši

34 4

V5 potvrzením nabytí dědictví podle dědických podílů, jejichž výše byla
stanovaena dohodou dědiců

35 0

O připadnutím dědictví státu (§ 462 OZ) 36 6
L likvidací pozůstalosti (včetně likvidace dědictví v řízení o dědictví) 37 15

v tom:

J jinak 38 0
Odesláno jinému soudu 39 2
Odškrtnuto jinak 40 4



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 10.01.2016

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-127

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2015 - 31.12.2015

I. REJSTŘÍK D
Počet věcí

a b 1
Pravomocně neskončené a nevrácené věci u soudního komisaře 41 1268

u soudního komisaře 42 1242
u soudu I. stupně 43 24

předložené SK k rozhodnutí nebo úkonu soudu 44 0z toho:
předložené SK k rozhodnutí odvolání, nepředložené odvolacímu
soudu

45 0

do 3 měsíců 46 24v tom:
přes 3 měsíce 47 0

z toho:

u odvolacího soudu 48 2
do 3 měsíců 49 382
přes 3 měsíce do 6 měsíců 50 253
přes 6 měsíců do 1 roku 51 259
přes 1rok do 3 let 52 341
přes 3 roky do 5 let 53 21
přes 5 let do 7 let 54 8

v tom:

přes 7 let 55 4

II. VĚCI U SOUDNÍHO KOMISAŘE
Počet

a b 2
Věci u SK koncem minulého období 56 1408
Věci odeslané soudnímu komisaři 57 1667
Věci vrácené soudu 58 1824
Neskončené a nevrácené věci u soudního komisaře 59 1251

do 3 měsíců 60 371
přes 3 měsíce do 6 měsíců 61 247
přes 6 měsíců do 1 roku 62 258
přes 1 rok do 3 let 63 362
přes 3 roky do 5 let 64 7
přes 5 let do 7 let 65 6

v tom:

přes 7 let 66 0



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 10.01.2016

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-149

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2015 - 31.12.2015

Výkaz o vyřizování stížností

I. Agenda St - stížnosti dle § 164 a násl. zák. č. 6/2002 Sb.
Počet
věcí

a b 1
Nevyřízeno koncem minulého období 1 3
Celkem zapsáno do rejstříku 2 28
Celkem nový nápad 3 28
Vyřízeno 4 29

Vyřízeno přímo 5 29
Průtahy v řízení 6 25

důvodné 7 3
částečně důvodné 8 5

v tom:

nedůvodné 9 17
Nevhodné chování soudních osob 10 4

důvodné 11 2
částečně důvodné 12 1

v tom:

nedůvodné 13 1
Narušování důstojnosti řízení 14 0

důvodné 15 0
částečně důvodné 16 0

v tom:

nedůvodné 17 0
Jinak 18 0
Nesouhlas se způsobem vyřízení stížností OS 19 0

důvodné 20 0
částečně důvodné 21 0

v tom:

v tom:

nedůvodné 22 0

z
toho:

Postoupené stížnosti 23 0
Nevyřízeno celkem 24 2



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 10.01.2016

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-163

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2015 - 31.12.2015

Výkaz o pohybu agendy rejstříku EXE

I. REJSTŘÍK EXE
Počet věcí

nařízení
exekuce

potvrzení
evropského
exekučního

titulu

pomoc soudu
před VR (§
260 o.s.ř.)

prohlášení
o majetku
(§ 260a a

násl. o.s.ř.)

prohlášení o
vykonatelnosti
(nařízení rady
EU č. 44/2001)

a b 1 2 3 4 5
Nevyřízeno koncem minulého období 1 486 0 26 5 0
Obživlo 2 463 0 2 0 0
Celkem zapsáno do rejstříku 3 13275 0 70 4 1
Celkem nový nápad 4 13267 0 70 4 1
Vyřízeno celkem 5 13887 0 77 7 1

nařízením exekuce 6 10 X X X X
z toho: ve lhůtě 7 1 X X X X
pověřením 8 13394 X X X X
z toho: ve lhůtě 9 10691 X X X X
pokynem soudnímu exekutorovi 10 139 X X X X
potvrzením evropského exekučního titulu 11 X 0 X X X
vydáno osvědčení o vykonatelnosti 12 X X X X 0
provedením 13 X X 0 0 X
postoupením 14 0 0 2 0 0
zamítnutím/nevyhověním 15 1 0 0 1 0
zastavením 16 X 0 1 0 0

v tom:

jinak 17 343 0 74 6 1
Nevyřízeno celkem 18 329 0 21 2 0

do 3 měsíců 19 217 0 10 0 0
přes 3 měsíce do 6 měsíců 20 19 0 6 0 0
přes 6 měsíců do 1 roku 21 34 0 3 0 0

v tom:

přes 1 rok 22 59 0 2 2 0
Nepravomocně vyřízené celkem 23 1447 0 8 3 0

u soudu I. stupně 24 1440 0 8 3 0v tom:
u odvolacícho soudu 25 7 0 0 0 0

II. OSTATNÍ ÚDAJE
Počet

a b 6
Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí ve
lhůtě 30 dnů

26 22



Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-165

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2015 - 31.12.2015

Výkaz o pohybu agendy rejstříku EPR

I. REJSTŘÍK EPR
Počet věcí

a b 1

Nevyřízeno koncem minulého období 1 408

Obživlo 2 12

Celkem zapsáno do rejstříku 3 4461

Celkem nový nápad 4 4461

Vyřízeno celkem 5 4599

elektronickým platebním rozkazem 6 4087

odmítnutím podle § 174a odst. 4 o.s.ř. 7 18

postoupením 8 221

přikázáním 9 1

zastavením 10 111

zpětvzetím 11 0

v tom:

jinak 12 161

do 14 dnů 13 2137

přes 14 dnů do 1 měsíce 14 1206

přes 1 měsíc do 2 měsíců 15 1043

přes 2 měsíce do 3 měsíců 16 148

přes 3 měsíce do 6 měsíců 17 40

přes 6 měsíců do 1 roku 18 18

v tom:

přes 1 rok 19 7

Převedeno 20 4239

EPR zrušen soudem 21 3824

podán odpor, který nebyl odmítnut 22 255

v tom:

jiný důvod 23 160

Nevyřízeno celkem 24 284

do 14 dnů 25 154

přerušeno 26 0

přerušeno z důvodu prohlášení úpadku/konkursu 27 0

přerušeno z důvodu dědického řízení 28 0

z toho:

v tom:

přerušeno z ostatních důvodů 29 0

přes 14 dnů do 1 měsíce 30 91

přerušeno 31 0

přerušeno z důvodu prohlášení úpadku/konkursu 32 0

přerušeno z důvodu dědického řízení 33 0

z toho:

v tom:

přerušeno z ostatních důvodů 34 0

přes 1 měsíc do 2 měsíců 35 31

přerušeno 36 0

přerušeno z důvodu prohlášení úpadku/konkursu 37 0

přerušeno z důvodu dědického řízení 38 0

z toho:

v tom:

přerušeno z ostatních důvodů 39 0

přes 2 měsíce do 3 měsíců 40 3

přerušeno 41 0

přerušeno z důvodu prohlášení úpadku/konkursu 42 0

přerušeno z důvodu dědického řízení 43 0

z toho:

v tom:

přerušeno z ostatních důvodů 44 0

přes 3 měsíce do 6 měsíců 45 5

přerušeno 46 0

přerušeno z důvodu prohlášení úpadku/konkursu 47 0

přerušeno z důvodu dědického řízení 48 0

z toho:

v tom:

přerušeno z ostatních důvodů 49 0

přes 6 měsíců do 1 roku 50 0

přerušeno 51 0

přerušeno z důvodu prohlášení úpadku/konkursu 52 0

přerušeno z důvodu dědického řízení 53 0

z toho:

v tom:

přerušeno z ostatních důvodů 54 0

přes 1 rok 55 0

přerušeno 56 0

přerušeno z důvodu prohlášení úpadku/konkursu 57 0

přerušeno z důvodu dědického řízení 58 0

v tom:

z toho:

v tom:

přerušeno z ostatních důvodů 59 0

Nepravomocně vyřízené celkem 60 901

u soudu I. stupně 61 901v tom:

u odvolacího soudu 62 0

přerušené 63 0

přerušeno z důvodu prohlášení úpadku/konkursu 64 0

přerušeno z důvodu dědického řízení 65 0

z toho:

v tom:

přerušeno z ostatních důvodů 66 0

Pravomocně skončené věci 67 6403



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 10.01.2016

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-165

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2015 - 31.12.2015

Výkaz o pohybu agendy rejstříku EPR

II. OSTATNÍ ÚDAJE
Počet

a b 2

Nevyhotovená a neypravená rozhodnutí ve lhůtě 30 dnů. 68 17

Nevyhotovená a neypravená rozhodnutí ani ve lhůtě 90 dnů. 69 1



Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-101

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2016 - 31.12.2016

Výkaz o pohybu trestní agendy u okresních soudů

I. REJSTŘÍK T
Počet

osobvěcí
fyzických právnických

a b 1 2 3

Nevyřízeno koncem minulého období 1 1162 1452 3
Obživlo celkem 2 236 258 1

odpory proti trestnímu příkazu 3 X 185 0z toho :
podmíněné zastavení se neosvědčilo 4 2 3 0

z toho : pravomocný odsuzující rozsudek proti uprchlému byl zrušen
poté, co odsouzený podal návrh na zrušení (§ 306a odst. 2 tr.
ř.)

5 0 0 0

opětovné předložení státním zástupcem 6 6 12 1
nový návrh na schválení dohody o vině a trestu 7 0 0 0
povolena obnova řízení 8 6 5 0
na základě dovolání - nové projednání věci 9 2 2 0
na základě stížnosti pro porušení zákona - nové projednání
věci

10 0 0 0

z toho:

na základě rozhodnutí Ústavního soudu - nové projednání
věci

11 0 0 0

z toho: podán návrh na obnovu řízení 12 13 13 0
Celkem zapsáno do rejstříku 13 1551 1726 3
Celkem nový nápad 14 1547 1722 3

obžaloba 15 759 880 2
návrhy na potrestání 16 769 823 0
návrh na schválení dohody o vině a trestu 17 3 3 1
z toho samosoudcovská agenda (z řádku 15 až 17) 18 1498 1670 2

z toho :

návrh na uznání a výkon cizozemského rozhodnutí 19 15 15 0
nový zápis věci (původní rejstřík uzavřen - §161a odst. 5
VKŘ)

20 1 7 1

opětovné předložení státním zástupcem 21 1 7 1
podán návrh na obnovu řízení 22 0 0 0
povolena obnova řízení 23 0 0 0
na základě dovolání 24 0 0 0
na základě stížnosti pro porušení zákona 25 0 0 0

z toho:

v
tom:

na základě rozhodnutí Ústaního soudu 26 0 0 0
Vyřízeno celkem 27 2017 2258 2

rozsudkem (v trestním řízení uznáním viny) 28 698 774 1
rozsudkem (schválené dohoda o vině a trestu) 29 4 4 0
rozsudkem na uznání a výkon cizozemského rozhodnutí 30 0 0 0
trestním příkazem 31 888 958 0
narovnáním 32 1 1 0
podmíněným zastavením 33 20 23 0
předložením věci k rozhodnutí o příslušnosti 34 2 2 0
postoupením věci jinému orgánu 35 9 13 0
vrácením věci státnímu zástupci 36 7 9 0
odmítnutím návrhu na potrestání 37 4 4 0
odmítnutím návrhu na schválení dohody o vině a trestu 38 0 0 0
zpětvzetím obžaloby/návrhu na potrestání 39 6 12 1
zpětvzetím návrhu na schválení dohody o vině a trestu 40 0 0 0
zpětvzetím návrhu na uznání a výkon cizozemského
rozhodnutí

41 2 2 0

zastavením trestního stíhání 42 121 148 0
rozsudkem - zproštěním obžaloby 43 54 74 0
zamítnutím návrhu na uznání a výkon cizozemského
rozhodnutí

44 1 1 0

zamítnutím návrhu na obnovu řízení 45 7 6 0
povolením obnovy řízení 46 5 5 0
povolením obnovy řízení a zároveň věc vrácena státnímu
zástupci

47 0 0 0

vyloučením 48 4 30 0
spojením věci 49 157 164 0
jinak u návrhu na uznání a výkon cizozemského rozhodnutí 50 1 1 0

v tom :

jinak 51 26 27 0
z toho: zjednodušený písemný rozsudek (z ř. 28, 29 a 43) 52 293 326 1

do 3 měsíců 53 1090 1179 2
přes 3 měsíce do 6 měsíců 54 250 273 0
přes 6 měsíců do 1 roku 55 219 235 0
přes 1 rok do 2 let 56 270 320 0
přes 2 roky do 5 let 57 186 245 0
přes 5 let do 7 let 58 2 6 0

v tom :

přes 7 let 59 0 0 0



Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-101

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2016 - 31.12.2016

Výkaz o pohybu trestní agendy u okresních soudů

I. REJSTŘÍK T
Počet

osobvěcí
fyzických právnických

a b 1 2 3

Nevyřízeno celkem 60 928 1169 5
nerealizován příkaz k zatčení (včetně EZR a MZR) 61 32 32 0
přerušeno 62 1 1 0
návrh na uznání a výkon cizozemského rozhodnutí 63 20 20 0

z toho :

návrh na obnovu řízení 64 6 6 0
do 3 měsíců 65 203 238 0
přes 3 měsíce do 6 měsíců 66 107 128 0
přes 6 měsíců do 1 roku 67 192 226 2
přes 1 rok do 2 let 68 225 284 3
přes 2 roky do 5 let 69 179 256 0
přes 5 let do 7 let 70 20 29 0

v tom :

přes 7 let 71 2 8 0
Nepravomocně vyřízené celkem 72 444 685 0

u soudu I. stupně 73 376 603 0v tom :
u odvolacího soudu 74 68 82 0

Pravomocné, ale neodškrtnuté, celkem 75 3177 3427 2

II. NENASTOUPENÉ TRESTY ODNĚTÍ SVOBODY
Od právoplatnosti
uloženého trestu
uplynulo více než
1 rok 4 roky

a b 4 5

Povolení odkladu na základě § 322 tr.ř. 76 0 0
Neznámý pobyt 77 6 3
Pobyt v cizině 78 0 1
Ostatní důvody 79 10 3
Celkem 80 16 7
Ve výkonu jiného trestu 81 42 11
z toho: v cizině 82 0 0

III. OSTATNÍ VÝKONY ROZHODNUTÍ VE VĚCECH TRESTNÍCH
Pravomocná přeměna trestuUplynula

doba delší
než 3

měsíce

Platnost
podmíněného
odsouzení dle

§ 83/1 tr.z.

v NEPO v domácí
vězení

v OPP v peněžitý trest
Nenastoupené

přeměněné
tresty

a b 6 7 8 9 10 11 12

Podmíněné odsouzení 83 X 12 2 X X X 3
Přeměna trestu odnětí svobody v
trest domácího vězení

84 X X X 0 X X 0

Domácí vězení 85 0 X 0 X X X 1
uložený fyzické osobě 86 36 X 0 0 0 X 0Peněžitý

trest uložený právnické osobě 87 0 X X X X X X
Obecně prosp. práce 88 136 X 2 0 X 0 3

IV. PROMLČENÍ VÝKONU TRESTU A OSVĚDČENÍ ZE ZÁKONA
Celkem

a b 13

U podmíněného upuštění od potrestání s dohledem 89 0
U podmíněného odsouzení 90 82
U podmíněného upuštění od výkonu zbytku zákazových
trestů

91 6

Výkon trestu promlčen 92 0



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 16.01.2017

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-101

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2016 - 31.12.2016

Výkaz o pohybu trestní agendy u okresních soudů

V. VÝKON OCHRANNÝCH LÉČENÍ ÚSTAVNÍCH
Celkem z toho (ze sl. 15)

osob počet protialkoholní protitoxikoman sexuologické psychiatrické
a b 14 15 16 17 18 19

Celkový počet osob
(i druhů ochranných
léčení ústavních), které
nenastoupily do 3
měsíců od právní moci
rozhodnutí ochranné
léčení ústavní

93 4 4 0 2 1 1

z toho: počet osob,
které jsou ve
vazbě, nebo ve
výkonu trestu
odnětí svobody

94 4 4 0 2 1 1

VI. VÝKON ZABEZPEČOVACÍCH DETENCÍ
Celkem

a b 20

Celkový počet osob, které nenastoupily do 1 měsíce od
právní moci rozhodnutí zabezpečovací detenci

95 0

z toho: počet osob, které jsou ve važbě, nebo ve výkonu
trestu odnění svobody

96 0

VII. PŘÍKAZY K ZATČENÍ, ZADRŽENÍ A ZATÝKACÍ ROZKAZY
Počet

příkazů
k zatčení

mezinárodních
zatýkacích

rozkazů

evropských
zatýkacích

rozkazů

příkazů k
zadržení

a b 21 22 23 24

Nerealizováno koncem minulého období 97 58 0 6 X
Vydáno celkem 98 145 X 5 0
Realizováno celkem 99 133 0 2 X
Zrušeno celkem 100 0 0 0 X
Nerealizováno celkem 101 72 0 9 X

VIII. OSTATNÍ ÚDAJE
Počet

a b 25

Nenařízeno v souladu s § 181/3 tr. ř. 102 349
Nevyhotovená rozhodnutí celkem dle § 129/3 tr. ř. 103 370
Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí, kde uplynula
doba delší než 1 měsíc

104 52



Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-103

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2016 - 31.12.2016

Výkaz o pohybu trestní agendy ve věcech mladistvých u okresních soudů

I. REJSTŘÍK TM
Počet

osobvěcí
celkem dospělých

a b 1 2 3

Nevyřízeno koncem minulého období 1 14 29 14
Obživlo celkem 2 4 10 3

odpory proti trestnímu příkazu 3 X 5 0z toho :
podmíněné zastavení se neosvědčilo 4 0 0 0

z toho : pravomocný odsuzující rozsudek proti uprchlému byl zrušen poté, co
odsouzený podal návrh na zrušení (§ 306a odst. 2 tr. ř.)

5 0 0 0

opětovné předložení státním zástupcem 6 0 0 0
nový návrh na schválení dohody o vině a trestu 7 0 0 0
povolena obnova řízení 8 0 0 0
na základě dovolání - nové projednání věci 9 0 0 0
na základě stížnosti pro porušení zákona - nové projednání věci 10 0 0 0

z toho:

na základě rozhodnutí Ústavního soudu - nové projednání věci 11 0 0 0
z toho: podán návrh na obnovu řízení 12 0 0 0
Celkem zapsáno do rejstříku 13 44 54 8
Celkem nový nápad 14 44 54 8

obžaloba 15 44 54 8
návrhy na potrestání 16 0 0 0
návrh na schválení dohody o vině a trestu 17 0 0 0
z toho samosoudcovská agenda (z řádku 15 až 17) 18 39 49 8

z toho :

návrh na uznání a výkon cizozemského rozhodnutí 19 0 0 0
nový zápis věci (původní rejstřík uzavřen - §161a odst. 5 VKŘ) 20 0 0 0

opětovné předložení státním zástupcem 21 0 0 0
podán návrh na obnovu řízení 22 0 0 0
povolena obnova řízení 23 0 0 0
na základě dovolání 24 0 0 0
na základě stížnosti pro porušení zákona 25 0 0 0

z toho:
v tom:

na základě rozhodnutí Ústavního soudu 26 0 0 0
Vyřízeno celkem 27 47 58 9

rozsudkem (v trestním řízení uznáním viny) 28 31 34 3
rozsudkem (schválená dohoda o vině a trestu) 29 0 0 0
rozsudkem na uznání a výkon cizozemského rozhodnutí 30 0 0 0
trestním příkazem 31 8 17 6
narovnáním 32 0 0 0
podmíněným zastavením 33 1 1 0
předložením věci k rozhodnutí o příslušnosti 34 0 0 0
postoupením věci jinému orgánu 35 0 0 0
vrácením věci státnímu zástupci 36 0 0 0
odmítnutím návrhu na potrestání 37 0 0 0
odmítnutím návrhu na schválení dohody o vině a trestu 38 0 0 0
zpětvzetím obžaloby/návrhu na potrestání 39 0 0 0
zpětvzetím návrhu na schválení dohody o vině a trestu 40 0 0 0
zpětvzetím návrhu na uznání a výkon cizozemského rozhodnutí 41 0 0 0
zastavením trestního stíhání 42 3 3 0
odstoupení - zastavení 43 0 0 X
rozsudkem - zproštěním obžaloby 44 0 0 0
zamítnutím návrhu na uznání a výkon cizozemského rozhodnutí 45 0 0 0
zamítnutím návrhu na obnovu řízení 46 0 0 0
povolením obnovy řízení 47 0 0 0
povolením obnovy řízení a zároveň věc vrácena státnímu zástupci 48 0 0 0
vyloučením 49 0 0 0
spojením věci 50 3 3 0
jinak u návrhu na uznání a výkon cizozemského rozhodnutí 51 0 0 0

v tom :

jinak 52 1 0 0
z toho: zjednodušený písemný rozsudek (z ř. 28, 29 a 44) 53 15 19 3

do 3 měsíců 54 38 47 6
přes 3 měsíce do 6 měsíců 55 2 2 0
přes 6 měsíců do 1 roku 56 5 5 0
přes 1 rok do 2 let 57 2 4 3
přes 2 roky do 5 let 58 0 0 0
přes 5 let do 7 let 59 0 0 0

v tom:

přes 7 let 60 0 0 0



Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-103

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2016 - 31.12.2016

Výkaz o pohybu trestní agendy ve věcech mladistvých u okresních soudů

I. REJSTŘÍK TM
Počet

osobvěcí
celkem dospělých

a b 1 2 3

Nevyřízeno celkem 61 15 35 16
nerealizován příkaz k zatčení (včetně EZR a MZR) 62 1 1 0
přerušeno 63 0 0 0
návrh na uznání a výkon cizozemského rozhodnutí 64 0 0 0

z toho:

návrh na obnovu řízení 65 0 0 0
do 3 měsíců 66 10 15 5
přes 3 měsíce do 6 měsíců 67 1 2 0
přes 6 měsíců do 1 roku 68 0 0 0
přes 1 rok do 2 let 69 2 8 4
přes 2 roky do 5 let 70 2 10 7
přes 5 let do 7 let 71 0 0 0

v tom:

přes 7 let 72 0 0 0
Nepravomocně vyřízené celkem 73 5 6 1

u soudu I. stupně 74 5 6 1v tom:
u odvolacího soudu 75 0 0 0

Pravomocné, ale neodškrtnuté, celkem 76 118 184 53

II. NENASTOUPENÉ TRESTY/TRESTNÍ OPATŘENÍ ODNĚTÍ SVOBODY
Od právoplatnosti
uloženého trestu
uplynulo více než
1 rok 4 roky

a b 4 5

§ 322 77 0 0Povolení odkladu na základě
§ 77 z. č. 218/2003 Sb. 78 0 0

Neznámý pobyt 79 0 0
Pobyt v cizině 80 0 0
Ostatní důvody 81 0 0
Celkem 82 0 0
Ve výkonu jiného trestu 83 1 0
z toho: v cizině 84 0 0

III. OSTATNÍ VÝKONY ROZHODNUTÍ VE VĚCECH TRESTNÍCH
Pravomocná přeměna trestu/trestního opatřeníUplynula

doba delší
než 3

měsíce

Platnost
podmíněného

odsouzení dle §
83/1 tr. z. nebo
§ 33/2 ZSVM

v NEPO v domácí
vězení

v OPP v PT/peněžité
opatření

Nenastoupené
přeměněné
tresty/trestní

opatření

a b 6 7 8 9 10 11 12

Podmíněné odsouzení (dospělí) 85 X 0 0 X X X 0
Podmíněné odsouzení (mladiství) 86 X 0 0 X X X 0
Přeměna trestu/trestního opatření
odnětí svobody v trest/trestní
opatření domácího vězení

87 X X X 0 X X 0

Domácí vězení 88 0 X 0 X X X 0
Peněžité opatření 89 0 X 0 0 0 X 0
Peněžité opatření s podmíněným
odkladem

90 X X 0 0 0 X 0

Peněžitý trest (dospělí) 91 0 X 0 0 0 X 0
Obecně prospěšné práce 92 4 X 0 0 X 0 0

IV. PROMLČENÍ VÝKONU TRESTU A OSVĚDČENÍ ZE ZÁKONA
Celkem

dospělí mladiství
a b 13 14

U podmíněného upuštění od potrestání s dohledem 93 0 0
U podmíněného upuštění od uložení trest. opatření 94 X 0
U podmíněného odsouzení/odložení 95 2 1
U podmíněného upuštění od výkonu zbytku zákazových trestů/
trestních opatření

96 0 0

Výkon trestu/trestního opatření promlčen 97 0 0



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 16.01.2017

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-103

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2016 - 31.12.2016

Výkaz o pohybu trestní agendy ve věcech mladistvých u okresních soudů

V. VÝKON OCHRANNÝCH LÉČENÍ ÚSTAVNÍCH
Celkem z toho (ze sl. 16):

osob počet protialkoholní protitoxikoman sexulogické psychiatrické
a b 15 16 17 18 19 20

Celkový počet osob (i druhů
ochranných léčení ústavních),
které nenastoupily do 3
měsíců od právní moci
rozhodnutí ochranné léčení
ústavní

98 0 0 0 0 0 0

z
toho:

počet osob, které jsou
ve vazbě, nebo ve
výkonu trestu odnětí
svobody

99 0 0 0 0 0 0

VI. VÝKON ZABEZPEČOVACÍCH DETENCÍ
Celkem

a b 21

Celkový počet osob, které nenastoupily do 1 měsíce od právní moci rozhodnutí
zabezpečovací detenci

100 0

z toho: počet osob, které jsou ve vazbě, nebo ve výkonu trestu odnětí svobody 101 0

VII. PŘÍKAZY K ZATČENÍ A ZATÝKACÍ ROZKAZY
Počet

příkazů
k zatčení

mezinárodních
zatýkacích

rozkazů

evropských
zatýkacích

rozkazů

příkazů k
zadržení

a b 22 23 24 25

Nerealizováno koncem minulého období 102 4 0 0 X
Vydáno celkem 103 15 X 0 0
Realizováno celkem 104 16 0 0 X
Zrušeno celkem 105 0 0 0 X
Nerealizováno celkem 106 4 0 0 X

VIII. OSTATNÍ ÚDAJE
Počet

a b 26

Nenařízeno v souladu s § 181/3 tr. ř. 107 2
Nevyhotovená rozhodnutí celkem dle § 129/3 tr. ř. 108 0
Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí, kde uplynula doba delší než
1 měsíc

109 0



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 16.01.2017

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-111

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2016 - 31.12.2016

Výkaz o vazbách

I. Vazby
I. stupeň II. stupeň

Celkem Z toho
mladiství

Celkem Z toho
mladiství

a b 1 2 3 4

Neskončené k poslednímu dni
minulého období

1 16 0 0 0

Napadlé ve sledovaném období 2 31 1 0 0
Úhrnem ř. 1 + 2 + 10 = 4 + 9 3 46 1 0 0
Skončené ve sled. období 4 40 1 0 0

osoby propuštěné s
dohledem

5 0 0 0 0

osoby propuštěné na kauci 6 0 0 0 0
propuštěné z vazby podle
§ 71//9 tr. ř. a § 47/4 z. č.
218/2003 Sb.

7 0 0 0 0

v tom:

jinak 8 40 1 0 0
Neskončení k poslednímu dni
sledovaného období

9 6 0 0 0

Korekční položka 10 1 0 0 0

III. Rozhodnutí o vazbách v přípravném řízení v osobách (pravomocná i
nepravomocná)

vyhověno nevyhověno

a b 8 9

Vzetí do vazby celkem 18 0 0
zatčení 19 0 0v tom:
zadržení 20 0 0

Žádost o propuštění 21 0 0

IV. Vazby vyhošťovací, předběžné a vydávací, vazby podle § 454 tr.ř.,
vazby předběžné a předávací

vyhošťovací
vazby

předběžné
a vydávací

vazby

vazby
uznávací

předběžné
a předávací

vazby

vazby z
dočasného

převzetí
osoby od

cizího státu

průvozní
vazby

a b 10 11 12 13 14 15

Realizováno 22 0 0 0 0 0 0
celkem 23 0 0 0 0 0 0
do 3 měsíců 24 0 0 0 0 0 0
přes 3 měs. do 1 roku 25 0 0 0 0 0 0

Nerealizováno

přes 1 rok 26 0 0 0 0 0 0
Realizováno jinak 27 0 0 0 0 0 0

II. Neskončené vazby
Od počátku soudní vazby je

u soudu I.
stupně

odeslané
soudu II.
stupně

u soudu II.
stupně

a b 5 6 7

do 3 měsíců 11 3 1 0
od 3 měsíců do 6 měsíců 12 1 0 0
od 6 měsíců do 1 roku 13 0 0 0
od 1 roku do 18 měsíců 14 1 0 0
od 18 měsíců do 2 let 15 0 0 0
starší 2 let 16 0 0 0
Celkem 17 5 1 0



Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-114

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2016 - 31.12.2016

Výkaz o pohybu agendy rejstříku C u okresních soudů

I. REJSTŘÍK C
Počet věcí

ze sloupce 1Celkem
Cm Návrhy

na rozvod
Dopravní
podnik a
obdobné

Bankovní a
spotřebitelské

úvěry

Koncesionářské
poplatky

a b 1 2 3 4 5 6

Nevyřízeno koncem minulého období 1 3323 311 270 86 650 27
Obživlo celkem 2 618 81 6 8 105 3

podán odpor 3 85 25 X 1 6 0z toho:
platební rozkaz zrušen 4 367 37 X 5 77 1
povolena obnova řízení 5 0 0 X 0 0 0
rozhodnutí zrušeno pro zmatečnost 6 0 0 0 0 0 0
vyhověno návrhu na přezkum rozhodnutí v evropském řízení o drobných
nárocích

7 0 X X X X X

na základě dovolání - nové projednání věci 8 0 0 0 0 0 0

z toho:

na základě rozhodnutí Ústavního soudu - nové projednání věci 9 0 0 0 0 0 0
podána žaloba na obnovu řízení 10 0 X X X X X
podána žaloba pro zmatečnost 11 0 X X X X X

z toho:

podán návrh na přezkum rozhodnutí v evropském řízení o drobných
nárocích

12 0 X X X X X

Celkem zapsáno do rejstříku 13 3776 271 380 110 685 64
Celkem nový nápad 14 3753 268 378 110 685 64

návrhy na vydání platebního rozkazu 15 822 117 X 2 91 21z toho:
návrhy na zahájení evropského řízení pro drobné nároky 16 0 X X X X X
věci převedené z Ro 17 0 0 X 0 0 X
z toho: po včas podaném odporu 18 0 0 X 0 0 X
věci převedené z ERo 19 0 0 X 0 0 X

z toho:

z toho: po včas podaném odporu 20 0 0 X 0 0 X
z toho: věci převedené z EPR 21 2159 134 X 102 608 44
z toho prorogace (§ 89a o. s. ř. ) 22 0 0 X X 0 X

nový zápis věci (původní rejstřík uzavřen - § 161a odst. 5 VKŘ) 23 0 0 0 0 0 0
žaloba na obnovu řízení 24 0 X X X X X
žaloba pro zmatečnost 25 0 X X X X X
povolena obnova řízení 26 0 0 0 0 0 0
rozhodnutí zrušeno pro zmatečnost 27 0 0 0 0 0 0
na základě dovolání 28 0 0 0 0 0 0

v tom:

na základě rozhodnutí Ústavního soudu 29 0 0 0 0 0 0

z toho:

žaloby na obnovu řízení/pro zmatečnost věcí zapsaných v rejstříku Ro/
ERo

30 0 X X X X X

Platební rozkaz na návrh nevydán, nařízeno jednání (§ 172 ods. 2 a 3 o.s.ř.) 31 394 54 X 2 71 5
Vyřízeno celkem 32 5617 485 467 173 1060 57

vydání platebního rozkazu bez výslovného návrhu 33 230 15 X 9 40 3
vydáním platebního rozkazu 34 493 79 X 1 62 4
rozsudkem 35 3535 234 384 153 656 38
rozsudkem pro uznání 36 157 28 X 0 60 1
rozsudkem pro zmeškání 37 269 40 X 0 132 0
smírem 38 135 18 X 0 18 0
schválením mediační dohody 39 0 0 0 0 0 0
postoupením 40 50 1 1 3 8 0
přikázáním 41 6 0 0 0 0 1
odmítnutím podle § 43 odst. 2 o. s. ř. 42 32 3 8 0 0 0
odmítnutím podle § 250g o.s. ř. 43 0 X X X X X
zastavením 44 172 12 42 3 16 3
zpětvzetím 45 364 31 18 3 41 4
zamítnutím žaloby na obnovu řízení 46 0 X X X X X
zamítnutím žaloby pro zmatečnost 47 0 X X X X X
odmítnutím návrhu na přezkum rozhodnutí vydaného v rámci EvDN 48 0 X X X X X
povolením obnovy řízení 49 0 X X X X X
zrušením rozhodnutí pro zmatečnost 50 0 X X X X X
vyhověním návrhu na přezkum rozhodnutí vydaného v rámci EvDN 51 0 X X X X X

v tom:

jinak 52 174 24 14 1 27 3



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 16.01.2017

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-114

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2016 - 31.12.2016

Výkaz o pohybu agendy rejstříku C u okresních soudů

I. REJSTŘÍK C
Počet věcí

ze sloupce 1Celkem
Cm Návrhy

na rozvod
Dopravní
podnik a
obdobné

Bankovní a
spotřebitelské

úvěry

Koncesionářské
poplatky

a b 1 2 3 4 5 6

do 3 měsíců 53 1612 124 81 41 275 18
přes 3 měsíce do 6 měsíců 54 1772 176 154 66 340 14
přes 6 měsíců do 1 roku 55 1567 128 171 59 325 17
přes 1 rok do 3 let 56 555 47 60 7 110 8
přes 3 roky do 5 let 57 75 7 1 0 8 0
přes 5 let do 7 let 58 20 1 0 0 1 0

v tom:

přes 7 let 59 16 2 0 0 1 0
Nevyřízeno celkem 60 2077 175 187 31 380 37

do 3 měsíců 61 754 42 77 19 155 28
přerušeno 62 7 0 0 0 2 0

z důvodu prohlášení úpadku/konkurzu 63 6 0 X 0 2 0
z toho:

z toho:
přerušeno z ostatních důvodů 64 1 0 0 0 0 0

přes 3 měsíce do 6 měsíců 65 308 19 45 6 59 1
přerušeno 66 8 2 0 0 4 0

z důvodu prohlášení úpadku/konkurzu 67 4 0 X 0 2 0
z toho:

z toho:
přerušeno z ostatních důvodů 68 4 2 0 0 2 0

přes 6 měsíců do 1 roku 69 299 29 42 2 46 0
přerušeno 70 41 2 2 0 15 0

z důvodu prohlášení úpadku/konkurzu 71 17 1 X 0 7 0
z toho:

z toho:
přerušeno z ostatních důvodů 72 24 1 2 0 8 0

přes 1 rok do 3 let 73 447 53 23 4 71 7
přerušeno 74 221 22 9 2 57 7

z důvodu prohlášení úpadku/konkurzu 75 80 7 X 1 30 3
z toho:

z toho:
přerušeno z ostatních důvodů 76 141 15 9 1 27 4

přes 3 roky do 5 let 77 167 17 0 0 43 1
přerušeno 78 81 12 0 0 29 1

z důvodu prohlášení úpadku/konkurzu 79 42 6 X 0 16 1
z toho:

z toho:
přerušeno z ostatních důvodů 80 39 6 0 0 13 0

přes 5 let do 7 let 81 45 4 0 0 5 0
přerušeno 82 17 2 0 0 3 0

z důvodu prohlášení úpadku/konkurzu 83 6 1 X 0 1 0
z toho:

z toho:
přerušeno z ostatních důvodů 84 11 1 0 0 2 0

přes 7 let 85 57 11 0 0 1 0
přerušeno 86 35 8 0 0 0 0

z důvodu prohlášení úpadku/konkurzu 87 12 7 X 0 0 0

v tom:

z toho:
z toho:

přerušeno z ostatních důvodů 88 23 1 0 0 0 0
Nepravomocně vyřízené celkem 89 1438 134 61 39 282 24

u soudu I. stupně 90 1287 117 59 39 262 23v tom:
u odvolacího soudu 91 151 17 2 0 20 1

Pravomocně skončené věci platebním rozkazem 92 390 49 X 7 55 4

II. OSTATNÍ ÚDAJE
Počet

a b 7

Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí ve lhůtě 30 dnů 93 1482
Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí ani ve lhůtě 90
dnů

94 99



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 16.01.2017

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-115

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2016 - 31.12.2016

Výkaz o pohybu agendy seznamu věcí P a Nc

I. Seznam věcí P a Nc
Počet věcí

a b 1

Nevyřízeno koncem minulého období 1 1820
Obživlo celkem 2 38

povolena obnova řízení 3 0
rozhodnutí zrušeno pro zmatečnost 4 0
na základě dovolání - nové projednání věci 5 0

z toho:

na základě rozhodnutí Ústavního soudu - nové
projednání věci

6 0

podána žaloba na obnovu řízení 7 0z toho:
podána žaloba pro zmatečnost 8 0

Celkem zapsáno do rejstříku 9 2564
Celkem nový nápad 10 2542

nový zápis věci (původní rejstřík uzavřen -
§161a odst. 5 VKŘ)

11 0

žaloba na obnovu řízení 12 0
žaloba pro zmatečnost 13 0
povolena obnova řízení 14 0
rozhodnutí zrušeno pro zmatečnost 15 0
na základě dovolání 16 0

z toho:

v tom:

na základě rozhodnutí Ústavního
soudu

17 0

Vyřízeno celkem 18 2396
vyhověním 19 1638
částečným vyhověním 20 1
schválením mediační dohody 21 0
postoupeno 22 122
přikázáno 23 0
odmítnutím podle § 43 odst. 2 o.s.ř. 24 1
nevyhověním 25 68
zastavením 26 412
zpětvzetím návrhu 27 0
zamítnutím žaloby na obnovu řízení 28 0
zamítnutím žaloby pro zmatečnost 29 0
povolením obnovy 30 0
zrušením rozhodnutí pro zmatečnost 31 0

v tom:

jinak 32 154
do 3 měsíců 33 1185
přes 3 měsíce do 6 měsíců 34 458
přes 6 měsíců do 1 roku 35 293
přes 1 rok do 3 let 36 449
přes 3 roky do 5 let 37 11
přes 5 let do 7 let 38 0

v tom:

přes 7 let 39 0
Nevyřízeno celkem 40 2004

do 3 měsíců 41 424
z toho přerušeno 42 0
přes 3 měsíce do 6 měsíců 43 324
z toho přerušeno 44 0
přes 6 měsíců do 1 roku 45 461
z toho přerušeno 46 0
přes 1 rok do 3 let 47 776
z toho přerušeno 48 0
přes 3 roky do 5 let 49 15
z toho přerušeno 50 0
přes 5 let do 7 let 51 3
z toho přerušeno 52 0
přes 7 let 53 1

v tom:

z toho přerušeno 54 0
Nepravomocně vyřízené celkem 55 638

u soudu I. stupně 56 580v tom:
u odvolacího soudu 57 58

II. OSTATNÍ ÚDAJE
Počet

a b 2

Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí ve lhůtě 30 dnů 58 582
Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí ani ve lhůtě 90
dnů

59 9

III. Počet návrhů na výkon rozhodnutí
Počet

a b 4

Počet návrhů na výkon rozhodnutí o péči o nezl. dětí
podaných ve sledovaném období

60 12



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 16.01.2017

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-119

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2016 - 31.12.2016

Výkaz o pohybu agendy rejstříku Rod

I. REJSTŘÍK Rod (rejstřík opatření u dětí)
Počet věcí

a b 1

Nevyřízeno koncem minulého období 1 6
Obživlo 2 0

povolena obnova řízení 3 0
rozhodnutí zrušeno pro zmatečnost 4 0
na základě dovolání - nové projednání věci 5 0

z toho:

na základě rozhodnutí Ústavního soudu - nové
projednání věci

6 0

podána žaloba na obnovu řízení 7 0z toho:
podána žaloba pro zmatečnost 8 0

Celkem zapsáno do rejstříku 9 14
Celkem nový nápad 10 14

nový zápis věci (původní rejstřík uzavřen - §
161a odst. 6 VKŘ)

11 0

žaloba na obnovu řízení 12 0
žaloba pro zmatečnost 13 0
povolena obnova řízení 14 0
rozhodnutí zrušeno pro zmatečnost 15 0
na základě dovolání 16 0

z toho:

v tom:

na základě rozhodnutí Ústavního
soudu

17 0

Vyřízeno celkem 18 16
dohled probačního úředníka 19 1
zařazením do výchovného programu 20 0
ochrannou výchovou 21 2
upuštěním od uložení opatření 22 1
zamítnutím návrhu státního zástupce 23 0
zastavením 24 0
postoupením 25 0
zamítnutím žaloby na obnovu řízení 26 0
zamítnutím žaloby pro zmatečnost 27 0
povolením obnovy 28 0
zrušením rozhodnutí pro zmatečnost 29 0

v tom:

jinak 30 12
do 3 měsíců 31 11
přes 3 měsíce do 6 měsíců 32 4
přes 6 měsíců do 1 roku 33 0
přes 1 rok do 3 let 34 1
přes 3 roky do 5 let 35 0
přes 5 let do 7 let 36 0

v tom:

přes 7 let 37 0
Nevyřízeno celkem 38 4

do 3 měsíců 39 3
přes 3 měsíce do 6 měsíců 40 0
přes 6 měsíců do 1 roku 41 1
přes 1 rok do 3 let 42 0
přes 3 roky do 5 let 43 0
přes 5 let do 7 let 44 0

v tom:

přes 7 let 45 0
Nepravomocně vyřízené celkem 46 11

u soudu I. stupně 47 11v tom:
u odvolacího soudu 48 0

II. OSTATNÍ ÚDAJE
Počet

a b 2

Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí ve lhůtě 30 dnů 49 1
Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí ani ve lhůtě 90
dnů

50 0



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 16.01.2017

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-123

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2016 - 31.12.2016

Výkaz o pohybu agendy rejstříku E

I. REJSTŘÍK E
Počet

věcí podle způsobů
prodejem

celkem
zapsaných
věcí

celkem
požado-
vaných
způsobů

srážkami ze
mzdy

přikázáním
pohledávky

príkazem
k výplatě
z účtu u
peněžního
ústavu

movitých
věcí

nemovitých
věcí

postižením
závodu

vyklizením soudcov-
ským
zástavním
právem

ostatními
výkony

a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Nevyřízeno koncem minulého období 1 15 15 3 0 0 2 1 0 1 7 1
Obživlo 2 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0
Celkem zapsáno do rejstříku 3 164 164 101 5 0 47 1 0 4 3 3
Celkem nový nápad 4 164 164 101 5 0 47 1 0 4 3 3
z toho: dožádání 5 8 8 X X X 8 0 0 X X X
Vyřízeno celkem 6 162 162 94 5 0 48 1 0 3 8 3

nařízením výkonu rozhodnutí 7 130 130 77 5 0 37 0 0 2 7 2
zamítnutím 8 5 5 4 0 0 0 0 0 1 0 0
postoupením 9 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1
přikázáním věci 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
odmítnutím podle § 43 ods. 2 o.s.ř. 11 4 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0
zastavením 12 9 9 5 0 0 2 1 0 0 1 0
zpětvzetím návrhu 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

v tom:

jinak 14 13 13 4 0 0 9 0 0 0 0 0
do 3 měsíců 15 146 146 88 5 0 45 0 0 1 4 3
přes 3 měsíce do 6 měsíců 16 12 12 6 0 0 2 0 0 2 2 0
přes 6 měsíců do 1 roku 17 4 4 0 0 0 1 1 0 0 2 0
přes 1 rok do 3 let 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
přes 3 roky do 5 let 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
přes 5 let do 7 let 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

v tom:

přes 7 let 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Nevyřízeno celkem 22 18 18 10 0 0 2 1 0 2 2 1

do 3 měsíců 23 13 X 9 0 0 1 0 0 1 1 1
přes 3 měsíce do 6 měsíců 24 3 X 1 0 0 0 0 0 1 1 0
přes 6 měsíců do 1 roku 25 1 X 0 0 0 0 1 0 0 0 0
přes 1 rok do 3 let 26 1 X 0 0 0 1 0 0 0 0 0
přes 3 roky do 5 let 27 0 X 0 0 0 0 0 0 0 0 0
přes 5 let do 7 let 28 0 X 0 0 0 0 0 0 0 0 0

v tom:

přes 7 let 29 0 X 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Neprovedeno koncem minulého období 30 96 X X X X 83 7 0 6 X 1
Provedeno 31 25 X X X X 21 0 0 4 X 1
Výkon rozhodnutí ukončen (zastaven, zrušeno
nař. VR)

32 20 X X X X 18 1 0 1 X 0

Předáno soudnímu exekutorovi 33 0 X X X X 0 0 0 0 X 0
Neprovedeno celkem 34 100 X X X X 89 6 0 3 X 2

z důvodu konkurzu 35 0 X X X X 0 0 0 0 X 0
z důvodu dožádání o výkon 36 0 X X X X 0 0 0 X X X

z toho:

z důvodu odkladu výkonu rozhodnutí 37 0 X X X X 0 0 0 0 X 0
do 3 měsíců 38 5 X X X X 4 0 0 0 X 1
přes 3 měsíce do 6 měsíců 39 14 X X X X 14 0 0 0 X 0
přes 6 měsíců do 1 roku 40 24 X X X X 22 0 0 2 X 0
přes 1 rok do 3 let 41 37 X X X X 35 2 0 0 X 0
přes 3 roky do 5 let 42 9 X X X X 7 1 0 1 X 0
přes 5 let do 7 let 43 5 X X X X 3 2 0 0 X 0

v tom:

přes 7 let 44 6 X X X X 4 1 0 0 X 1

II. OSTATNÍ ÚDAJE
Počet

a b 12

Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí ve lhůtě 30 dnů 45 6
Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí ani ve lhůtě 90
dnů

46 1



Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-127

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2016 - 31.12.2016

I. REJSTŘÍK D
Počet věcí

a b 1
Pravomocně neskončeno a nevrácené věci u SK koncem minulého období 1 1268
Obživlo celkem 2 155
z toho: dodatečné projednání dědictví 3 152
Celkem zapsáno do rejstříku 4 1551
Celkem nově zapsané věci 5 1551
z toho: nový zápis věci (původní rejstřík uzavřen - § 161a odst. 5 VKŘ) 6 68
Celkem nový nápad (ř. 5 + ř. 3) 7 1703
Počet rozhodnutí o pověření notáře jako soudního komisaře 8 1649
Počet věcí odeslaných soudnímu komisaři k vyřízení 9 1704
Počet věcí vrácených soudu 10 1757

pravomocně skončené 11 1747
k rozhodnutí nebo úkonu soudu 12 1

v tom:

k rozhodnutí o odvolání 13 1
Vyřízeno (rozhodnuto) soudem I. stupně 14 8

vydáno rozhodnutí nebo proveden úkon 15 0
vráceno soudnímu komisaři k opravě 16 0
rozhodnutí soudního komisaře změněno 17 0
rozhodnutí soudního komisaře zrušeno a vráceno soudnímu komisaři 18 0
předloženo odvolacímu soudu 19 8

v tom:

jinak 20 0
do 3 měsíců 21 3
přes 3 měsíce do 6 měsíců 22 0
přes 6 měsíců do 1 roku 23 1

v tom:

přes 1 rok 24 4
Vyřízeno soudním komisařem 25 1747

N zastavením (§ 175h/1,2 o.s.ř.) 26 719
R schválením dohody mezi dědici a věřiteli 27 0
R1 rozdělením pozůstalosti mezi více dědiců podle nařízení zůstavitele a
potvrzením podle rozdělení nabytí dědictví více dědici

28 8

R2 rozdělením pozůstalosti mezi více dědiců podle určení třetí osoby,
kterou tím zůstavitel pověřil, a potvrzením podle rozdělení nabytí dědictví
více dědici

29 0

R3 schválením dohody dědiců o rozdělení pozůstalosti a potvrzením nabytí
dědictví více dědici

30 605

R4 rozdělením pozůstalovsti mezi více dědiců na jejich žádost a potvzením
nabytí dědictví více dědici

31 0

V1 potvrzením nabytí dědictví jedinému dědici 32 180
V2 schválením dohody o vypořádání dědictví 33 158
V3 potvrzení nabytí dědictví podle dědických podílů bez dohody dědiců o
jejich výši

34 14

V5 potvrzením nabytí dědictví podle dědických podílů, jejichž výše byla
stanovaena dohodou dědiců

35 0

O připadnutím dědictví státu (§ 462 OZ) 36 18
L likvidací pozůstalosti (včetně likvidace dědictví v řízení o dědictví) 37 12

v tom:

J jinak 38 33
Odesláno jinému soudu 39 5
Odškrtnuto jinak 40 3



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 16.01.2017

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-127

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2016 - 31.12.2016

I. REJSTŘÍK D
Počet věcí

a b 1
Pravomocně neskončené a nevrácené věci u soudního komisaře 41 1217

u soudního komisaře 42 1188
u soudu I. stupně 43 28

předložené SK k rozhodnutí nebo úkonu soudu 44 0z toho:
předložené SK k rozhodnutí odvolání, nepředložené odvolacímu
soudu

45 0

do 3 měsíců 46 28v tom:
přes 3 měsíce 47 0

z toho:

u odvolacího soudu 48 1
do 3 měsíců 49 389
přes 3 měsíce do 6 měsíců 50 261
přes 6 měsíců do 1 roku 51 269
přes 1rok do 3 let 52 255
přes 3 roky do 5 let 53 31
přes 5 let do 7 let 54 8

v tom:

přes 7 let 55 4

II. VĚCI U SOUDNÍHO KOMISAŘE
Počet

a b 2
Věci u SK koncem minulého období 56 1250
Věci odeslané soudnímu komisaři 57 1705
Věci vrácené soudu 58 1758
Neskončené a nevrácené věci u soudního komisaře 59 1197

do 3 měsíců 60 392
přes 3 měsíce do 6 měsíců 61 243
přes 6 měsíců do 1 roku 62 259
přes 1 rok do 3 let 63 279
přes 3 roky do 5 let 64 18
přes 5 let do 7 let 65 6

v tom:

přes 7 let 66 0



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 16.01.2017

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-149

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2016 - 31.12.2016

Výkaz o vyřizování stížností

I. Agenda St - stížnosti dle § 164 a násl. zák. č. 6/2002 Sb.
Počet
věcí

a b 1
Nevyřízeno koncem minulého období 1 2
Celkem zapsáno do rejstříku 2 16
Celkem nový nápad 3 16
Vyřízeno 4 17

Vyřízeno přímo 5 17
Průtahy v řízení 6 16

důvodné 7 4
částečně důvodné 8 1

v tom:

nedůvodné 9 11
Nevhodné chování soudních osob 10 1

důvodné 11 1
částečně důvodné 12 0

v tom:

nedůvodné 13 0
Narušování důstojnosti řízení 14 0

důvodné 15 0
částečně důvodné 16 0

v tom:

nedůvodné 17 0
Jinak 18 0
Nesouhlas se způsobem vyřízení stížností OS 19 0

důvodné 20 0
částečně důvodné 21 0

v tom:

v tom:

nedůvodné 22 0

z
toho:

Postoupené stížnosti 23 0
Nevyřízeno celkem 24 1



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 16.01.2017

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-163

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2016 - 31.12.2016

Výkaz o pohybu agendy rejstříku EXE

I. REJSTŘÍK EXE
Počet věcí

nařízení
exekuce

potvrzení
evropského
exekučního

titulu

pomoc soudu
před VR (§
260 o.s.ř.)

prohlášení
o majetku
(§ 260a a

násl. o.s.ř.)

prohlášení o
vykonatelnosti
(nařízení rady
EU č. 44/2001)

a b 1 2 3 4 5
Nevyřízeno koncem minulého období 1 328 0 21 2 0
Obživlo 2 520 0 0 0 0
Celkem zapsáno do rejstříku 3 13714 0 63 8 0
Celkem nový nápad 4 13690 0 63 8 0
Vyřízeno celkem 5 13561 0 55 4 0

nařízením exekuce 6 5 X X X X
z toho: ve lhůtě 7 0 X X X X
pověřením 8 12909 X X X X
z toho: ve lhůtě 9 10331 X X X X
pokynem soudnímu exekutorovi 10 199 X X X X
potvrzením evropského exekučního titulu 11 X 0 X X X
vydáno osvědčení o vykonatelnosti 12 X X X X 0
provedením 13 X X 0 0 X
postoupením 14 1 0 1 0 0
zamítnutím/nevyhověním 15 2 0 1 1 0
zastavením 16 X 0 1 0 0

v tom:

jinak 17 445 0 52 3 0
Nevyřízeno celkem 18 977 0 29 6 0

do 3 měsíců 19 873 0 9 2 0
přes 3 měsíce do 6 měsíců 20 26 0 11 2 0
přes 6 měsíců do 1 roku 21 25 0 7 2 0

v tom:

přes 1 rok 22 53 0 2 0 0
Nepravomocně vyřízené celkem 23 872 0 4 2 0

u soudu I. stupně 24 866 0 4 2 0v tom:
u odvolacícho soudu 25 6 0 0 0 0

II. OSTATNÍ ÚDAJE
Počet

a b 6
Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí ve
lhůtě 30 dnů

26 3



Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-165

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2016 - 31.12.2016

Výkaz o pohybu agendy rejstříku EPR

I. REJSTŘÍK EPR
Počet věcí

a b 1

Nevyřízeno koncem minulého období 1 286

Obživlo 2 13

Celkem zapsáno do rejstříku 3 4975

Celkem nový nápad 4 4975

Vyřízeno celkem 5 4530

elektronickým platebním rozkazem 6 3945

odmítnutím podle § 174a odst. 4 o.s.ř. 7 76

postoupením 8 261

přikázáním 9 1

zastavením 10 126

zpětvzetím 11 0

v tom:

jinak 12 121

do 14 dnů 13 1604

přes 14 dnů do 1 měsíce 14 1280

přes 1 měsíc do 2 měsíců 15 1255

přes 2 měsíce do 3 měsíců 16 306

přes 3 měsíce do 6 měsíců 17 78

přes 6 měsíců do 1 roku 18 6

v tom:

přes 1 rok 19 1

Převedeno 20 2156

EPR zrušen soudem 21 1932

podán odpor, který nebyl odmítnut 22 113

v tom:

jiný důvod 23 111

Nevyřízeno celkem 24 749

do 14 dnů 25 235

přerušeno 26 0

přerušeno z důvodu prohlášení úpadku/konkursu 27 0

přerušeno z důvodu dědického řízení 28 0

z toho:

v tom:

přerušeno z ostatních důvodů 29 0

přes 14 dnů do 1 měsíce 30 229

přerušeno 31 0

přerušeno z důvodu prohlášení úpadku/konkursu 32 0

přerušeno z důvodu dědického řízení 33 0

z toho:

v tom:

přerušeno z ostatních důvodů 34 0

přes 1 měsíc do 2 měsíců 35 216

přerušeno 36 0

přerušeno z důvodu prohlášení úpadku/konkursu 37 0

přerušeno z důvodu dědického řízení 38 0

z toho:

v tom:

přerušeno z ostatních důvodů 39 0

přes 2 měsíce do 3 měsíců 40 46

přerušeno 41 0

přerušeno z důvodu prohlášení úpadku/konkursu 42 0

přerušeno z důvodu dědického řízení 43 0

z toho:

v tom:

přerušeno z ostatních důvodů 44 0

přes 3 měsíce do 6 měsíců 45 20

přerušeno 46 0

přerušeno z důvodu prohlášení úpadku/konkursu 47 0

přerušeno z důvodu dědického řízení 48 0

z toho:

v tom:

přerušeno z ostatních důvodů 49 0

přes 6 měsíců do 1 roku 50 3

přerušeno 51 0

přerušeno z důvodu prohlášení úpadku/konkursu 52 0

přerušeno z důvodu dědického řízení 53 0

z toho:

v tom:

přerušeno z ostatních důvodů 54 0

přes 1 rok 55 0

přerušeno 56 0

přerušeno z důvodu prohlášení úpadku/konkursu 57 0

přerušeno z důvodu dědického řízení 58 0

v tom:

z toho:

v tom:

přerušeno z ostatních důvodů 59 0

Nepravomocně vyřízené celkem 60 1269

u soudu I. stupně 61 1269v tom:

u odvolacího soudu 62 0

přerušené 63 0

přerušeno z důvodu prohlášení úpadku/konkursu 64 0

přerušeno z důvodu dědického řízení 65 0

z toho:

v tom:

přerušeno z ostatních důvodů 66 0

Pravomocně skončené věci 67 3733



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 16.01.2017

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-165

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2016 - 31.12.2016

Výkaz o pohybu agendy rejstříku EPR

II. OSTATNÍ ÚDAJE
Počet

a b 2

Nevyhotovená a neypravená rozhodnutí ve lhůtě 30 dnů. 68 126

Nevyhotovená a neypravená rozhodnutí ani ve lhůtě 90 dnů. 69 0



Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-114

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2017 - 31.12.2017

Výkaz o pohybu agendy rejstříku C u okresních soudů

I. REJSTŘÍK C
Počet věcí

ze sloupce 1Celkem
Cm Návrhy

na rozvod
Dopravní
podnik a
obdobné

Bankovní a
spotřebitelské

úvěry

Koncesionářské
poplatky

a b 1 2 3 4 5 6

Nevyřízeno koncem minulého období 1 2077 175 188 31 381 37
Obživlo celkem 2 457 46 4 4 57 20

podán odpor 3 58 11 X 0 4 3z toho:
platební rozkaz zrušen 4 238 22 X 4 32 9
povolena obnova řízení 5 0 0 X 0 0 0
rozhodnutí zrušeno pro zmatečnost 6 0 0 0 0 0 0
vyhověno návrhu na přezkum rozhodnutí v evropském řízení o drobných
nárocích

7 0 X X X X X

na základě dovolání - nové projednání věci 8 0 0 0 0 0 0

z toho:

na základě rozhodnutí Ústavního soudu - nové projednání věci 9 0 0 0 0 0 0
podána žaloba na obnovu řízení 10 0 X X X X X
podána žaloba pro zmatečnost 11 0 X X X X X

z toho:

podán návrh na přezkum rozhodnutí v evropském řízení o drobných
nárocích

12 0 X X X X X

Celkem zapsáno do rejstříku 13 3880 194 316 160 941 83
Celkem nový nápad 14 3869 194 316 160 938 83

návrhy na vydání platebního rozkazu 15 498 86 X 2 84 6z toho:
návrhy na zahájení evropského řízení pro drobné nároky 16 0 X X X X X
věci převedené z Ro 17 0 0 X 0 0 X
z toho: po včas podaném odporu 18 0 0 X 0 0 X
věci převedené z ERo 19 0 0 X 0 0 X

z toho:

z toho: po včas podaném odporu 20 0 0 X 0 0 X
z toho: věci převedené z EPR 21 2683 98 X 158 874 80
z toho prorogace (§ 89a o. s. ř. ) 22 0 0 X X 0 X

nový zápis věci (původní rejstřík uzavřen - § 161a odst. 5 VKŘ) 23 0 0 0 0 0 0
žaloba na obnovu řízení 24 0 X X X X X
žaloba pro zmatečnost 25 0 X X X X X
povolena obnova řízení 26 0 0 0 0 0 0
rozhodnutí zrušeno pro zmatečnost 27 0 0 0 0 0 0
na základě dovolání 28 0 0 0 0 0 0

v tom:

na základě rozhodnutí Ústavního soudu 29 0 0 0 0 0 0

z toho:

žaloby na obnovu řízení/pro zmatečnost věcí zapsaných v rejstříku Ro/
ERo

30 0 X X X X X

Platební rozkaz na návrh nevydán, nařízeno jednání (§ 172 ods. 2 a 3 o.s.ř.) 31 193 30 X 2 38 6
Vyřízeno celkem 32 4401 263 366 103 931 121

vydání platebního rozkazu bez výslovného návrhu 33 257 8 X 9 50 10
vydáním platebního rozkazu 34 320 44 X 0 29 10
rozsudkem 35 2876 121 304 82 673 75
rozsudkem pro uznání 36 93 14 X 0 34 1
rozsudkem pro zmeškání 37 95 13 X 0 27 0
smírem 38 105 11 X 0 10 0
schválením mediační dohody 39 0 0 0 0 0 0
postoupením 40 63 3 2 5 9 1
přikázáním 41 2 0 0 0 0 0
odmítnutím podle § 43 odst. 2 o. s. ř. 42 19 0 3 0 0 1
odmítnutím podle § 250g o.s. ř. 43 0 X X X X X
zastavením 44 110 8 25 0 12 7
zpětvzetím 45 309 24 20 3 66 8
zamítnutím žaloby na obnovu řízení 46 0 X X X X X
zamítnutím žaloby pro zmatečnost 47 0 X X X X X
odmítnutím návrhu na přezkum rozhodnutí vydaného v rámci EvDN 48 0 X X X X X
povolením obnovy řízení 49 0 X X X X X
zrušením rozhodnutí pro zmatečnost 50 0 X X X X X
vyhověním návrhu na přezkum rozhodnutí vydaného v rámci EvDN 51 0 X X X X X

v tom:

jinak 52 152 17 12 4 21 8



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 09.01.2018

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-114

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2017 - 31.12.2017

Výkaz o pohybu agendy rejstříku C u okresních soudů

I. REJSTŘÍK C
Počet věcí

ze sloupce 1Celkem
Cm Návrhy

na rozvod
Dopravní
podnik a
obdobné

Bankovní a
spotřebitelské

úvěry

Koncesionářské
poplatky

a b 1 2 3 4 5 6

do 3 měsíců 53 1768 107 107 42 350 67
přes 3 měsíce do 6 měsíců 54 1715 80 115 49 441 47
přes 6 měsíců do 1 roku 55 569 40 108 9 99 6
přes 1 rok do 3 let 56 256 25 36 3 25 1
přes 3 roky do 5 let 57 62 7 0 0 13 0
přes 5 let do 7 let 58 16 1 0 0 1 0

v tom:

přes 7 let 59 15 3 0 0 2 0
Nevyřízeno celkem 60 2002 152 142 92 445 19

do 3 měsíců 61 734 30 59 70 207 4
přerušeno 62 4 1 0 0 2 0

z důvodu prohlášení úpadku/konkurzu 63 1 0 X 0 1 0
z toho:

z toho:
přerušeno z ostatních důvodů 64 3 1 0 0 1 0

přes 3 měsíce do 6 měsíců 65 398 18 36 19 93 5
přerušeno 66 8 0 0 0 5 0

z důvodu prohlášení úpadku/konkurzu 67 0 0 X 0 0 0
z toho:

z toho:
přerušeno z ostatních důvodů 68 8 0 0 0 5 0

přes 6 měsíců do 1 roku 69 215 25 23 2 30 0
přerušeno 70 39 9 4 1 10 0

z důvodu prohlášení úpadku/konkurzu 71 5 1 X 0 2 0
z toho:

z toho:
přerušeno z ostatních důvodů 72 34 8 4 1 8 0

přes 1 rok do 3 let 73 355 42 22 0 58 6
přerušeno 74 156 18 3 0 47 3

z důvodu prohlášení úpadku/konkurzu 75 70 8 X 0 23 2
z toho:

z toho:
přerušeno z ostatních důvodů 76 86 10 3 0 24 1

přes 3 roky do 5 let 77 195 23 2 1 47 4
přerušeno 78 129 15 1 1 42 4

z důvodu prohlášení úpadku/konkurzu 79 61 7 X 0 29 3
z toho:

z toho:
přerušeno z ostatních důvodů 80 68 8 1 1 13 1

přes 5 let do 7 let 81 49 6 0 0 8 0
přerušeno 82 24 2 0 0 7 0

z důvodu prohlášení úpadku/konkurzu 83 11 1 X 0 3 0
z toho:

z toho:
přerušeno z ostatních důvodů 84 13 1 0 0 4 0

přes 7 let 85 56 8 0 0 2 0
přerušeno 86 34 5 0 0 1 0

z důvodu prohlášení úpadku/konkurzu 87 10 4 X 0 0 0

v tom:

z toho:
z toho:

přerušeno z ostatních důvodů 88 24 1 0 0 1 0
Nepravomocně vyřízené celkem 89 1208 83 51 24 302 19

u soudu I. stupně 90 1089 69 51 24 294 19v tom:
u odvolacího soudu 91 119 14 0 0 8 0

Pravomocně skončené věci platebním rozkazem 92 303 28 X 6 45 11

II. OSTATNÍ ÚDAJE
Počet

a b 7

Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí ve lhůtě 30 dnů 93 766
Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí ani ve lhůtě 90
dnů

94 97



Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-101

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2017 - 31.12.2017

Výkaz o pohybu trestní agendy u okresních soudů

I. REJSTŘÍK T
Počet

osobvěcí
fyzických právnických

a b 1 2 3

Nevyřízeno koncem minulého období 1 928 1168 5
Obživlo celkem 2 184 201 0

odpory proti trestnímu příkazu 3 X 136 0z toho :
podmíněné zastavení se neosvědčilo 4 0 0 0

z toho : pravomocný odsuzující rozsudek proti uprchlému byl zrušen
poté, co odsouzený podal návrh na zrušení (§ 306a odst. 2 tr.
ř.)

5 0 0 0

opětovné předložení státním zástupcem 6 1 1 0
nový návrh na schválení dohody o vině a trestu 7 0 0 0
povolena obnova řízení 8 3 3 0
na základě dovolání - nové projednání věci 9 2 2 0
na základě stížnosti pro porušení zákona - nové projednání
věci

10 0 0 0

z toho:

na základě rozhodnutí Ústavního soudu - nové projednání
věci

11 0 0 0

z toho: podán návrh na obnovu řízení 12 11 12 0
Celkem zapsáno do rejstříku 13 1358 1509 2
Celkem nový nápad 14 1357 1508 2

obžaloba 15 660 781 2
návrhy na potrestání 16 677 707 0
návrh na schválení dohody o vině a trestu 17 0 0 0
z toho samosoudcovská agenda (z řádku 15 až 17) 18 1308 1445 2

z toho :

návrh na uznání a výkon cizozemského rozhodnutí 19 20 20 0
nový zápis věci (původní rejstřík uzavřen - §161a odst. 5
VKŘ)

20 0 0 0

opětovné předložení státním zástupcem 21 0 0 0
podán návrh na obnovu řízení 22 0 0 0
povolena obnova řízení 23 0 0 0
na základě dovolání 24 0 0 0
na základě stížnosti pro porušení zákona 25 0 0 0

z toho:

v
tom:

na základě rozhodnutí Ústaního soudu 26 0 0 0
Vyřízeno celkem 27 1783 1993 0

rozsudkem (v trestním řízení uznáním viny) 28 652 742 0
rozsudkem (schválené dohoda o vině a trestu) 29 0 0 0
rozsudkem na uznání a výkon cizozemského rozhodnutí 30 0 0 0
trestním příkazem 31 651 720 0
narovnáním 32 0 0 0
podmíněným zastavením 33 28 31 0
předložením věci k rozhodnutí o příslušnosti 34 3 3 0
postoupením věci jinému orgánu 35 18 19 0
vrácením věci státnímu zástupci 36 3 3 0
odmítnutím návrhu na potrestání 37 0 0 0
odmítnutím návrhu na schválení dohody o vině a trestu 38 0 0 0
zpětvzetím obžaloby/návrhu na potrestání 39 1 1 0
zpětvzetím návrhu na schválení dohody o vině a trestu 40 1 0 0
zpětvzetím návrhu na uznání a výkon cizozemského
rozhodnutí

41 0 0 0

zastavením trestního stíhání 42 123 136 0
rozsudkem - zproštěním obžaloby 43 65 79 0
zamítnutím návrhu na uznání a výkon cizozemského
rozhodnutí

44 2 2 0

zamítnutím návrhu na obnovu řízení 45 6 7 0
povolením obnovy řízení 46 2 2 0
povolením obnovy řízení a zároveň věc vrácena státnímu
zástupci

47 0 0 0

vyloučením 48 1 13 0
spojením věci 49 181 188 0
jinak u návrhu na uznání a výkon cizozemského rozhodnutí 50 6 6 0

v tom :

jinak 51 40 41 0
z toho: zjednodušený písemný rozsudek (z ř. 28, 29 a 43) 52 0 1 0

do 3 měsíců 53 965 1045 0
přes 3 měsíce do 6 měsíců 54 240 263 0
přes 6 měsíců do 1 roku 55 221 239 0
přes 1 rok do 2 let 56 196 237 0
přes 2 roky do 5 let 57 147 189 0
přes 5 let do 7 let 58 14 18 0

v tom :

přes 7 let 59 0 2 0



Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-101

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2017 - 31.12.2017

Výkaz o pohybu trestní agendy u okresních soudů

I. REJSTŘÍK T
Počet

osobvěcí
fyzických právnických

a b 1 2 3

Nevyřízeno celkem 60 686 884 7
nerealizován příkaz k zatčení (včetně EZR a MZR) 61 29 29 0
přerušeno 62 0 0 0
návrh na uznání a výkon cizozemského rozhodnutí 63 3 3 0

z toho :

návrh na obnovu řízení 64 7 7 0
do 3 měsíců 65 184 205 2
přes 3 měsíce do 6 měsíců 66 90 98 0
přes 6 měsíců do 1 roku 67 119 157 0
přes 1 rok do 2 let 68 136 188 2
přes 2 roky do 5 let 69 141 212 3
přes 5 let do 7 let 70 12 19 0

v tom :

přes 7 let 71 4 5 0
Nepravomocně vyřízené celkem 72 338 568 0

u soudu I. stupně 73 260 470 0v tom :
u odvolacího soudu 74 78 98 0

Pravomocné, ale neodškrtnuté, celkem 75 3280 3529 2

II. NENASTOUPENÉ TRESTY ODNĚTÍ SVOBODY
Od právoplatnosti
uloženého trestu
uplynulo více než
1 rok 4 roky

a b 4 5

Povolení odkladu na základě § 322 tr.ř. 76 0 0
Neznámý pobyt 77 7 4
Pobyt v cizině 78 0 1
Ostatní důvody 79 11 3
Celkem 80 18 8
Ve výkonu jiného trestu 81 62 5
z toho: v cizině 82 0 0

III. OSTATNÍ VÝKONY ROZHODNUTÍ VE VĚCECH TRESTNÍCH
Pravomocná přeměna trestuUplynula

doba delší
než 3

měsíce

Platnost
podmíněného
odsouzení dle

§ 83/1 tr.z.

v NEPO v domácí
vězení

v OPP v peněžitý trest
Nenastoupené

přeměněné
tresty

a b 6 7 8 9 10 11 12

Podmíněné odsouzení 83 X 39 0 X X X 2
Přeměna trestu odnětí svobody v
trest domácího vězení

84 X X X 0 X X 0

Domácí vězení 85 2 X 0 X X X 0
uložený fyzické osobě 86 37 X 0 0 0 X 0Peněžitý

trest uložený právnické osobě 87 0 X X X X X X
Obecně prosp. práce 88 124 X 1 0 X 0 1

IV. PROMLČENÍ VÝKONU TRESTU A OSVĚDČENÍ ZE ZÁKONA
Celkem

a b 13

U podmíněného upuštění od potrestání s dohledem 89 0
U podmíněného odsouzení 90 122
U podmíněného upuštění od výkonu zbytku zákazových
trestů

91 2

Výkon trestu promlčen 92 2



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 09.01.2018

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-101

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2017 - 31.12.2017

Výkaz o pohybu trestní agendy u okresních soudů

V. VÝKON OCHRANNÝCH LÉČENÍ ÚSTAVNÍCH
Celkem z toho (ze sl. 15)

osob počet protialkoholní protitoxikoman sexuologické psychiatrické
a b 14 15 16 17 18 19

Celkový počet osob
(i druhů ochranných
léčení ústavních), které
nenastoupily do 3
měsíců od právní moci
rozhodnutí ochranné
léčení ústavní

93 4 4 0 2 1 1

z toho: počet osob,
které jsou ve
vazbě, nebo ve
výkonu trestu
odnětí svobody

94 2 2 0 1 1 0

VI. VÝKON ZABEZPEČOVACÍCH DETENCÍ
Celkem

a b 20

Celkový počet osob, které nenastoupily do 1 měsíce od
právní moci rozhodnutí zabezpečovací detenci

95 0

z toho: počet osob, které jsou ve važbě, nebo ve výkonu
trestu odnění svobody

96 0

VII. PŘÍKAZY K ZATČENÍ, ZADRŽENÍ A ZATÝKACÍ ROZKAZY
Počet

příkazů
k zatčení

mezinárodních
zatýkacích

rozkazů

evropských
zatýkacích

rozkazů

příkazů k
zadržení

a b 21 22 23 24

Nerealizováno koncem minulého období 97 68 0 10 X
Vydáno celkem 98 211 X 11 0
Realizováno celkem 99 191 0 7 X
Zrušeno celkem 100 4 0 0 X
Nerealizováno celkem 101 86 0 14 X

VIII. OSTATNÍ ÚDAJE
Počet

a b 25

Nenařízeno v souladu s § 181/3 tr. ř. 102 172
Nevyhotovená rozhodnutí celkem dle § 129/3 tr. ř. 103 307
Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí, kde uplynula
doba delší než 1 měsíc

104 70



Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-103

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2017 - 31.12.2017

Výkaz o pohybu trestní agendy ve věcech mladistvých u okresních soudů

I. REJSTŘÍK TM
Počet

osobvěcí
celkem dospělých

a b 1 2 3

Nevyřízeno koncem minulého období 1 15 35 16
Obživlo celkem 2 2 4 2

odpory proti trestnímu příkazu 3 X 4 2z toho :
podmíněné zastavení se neosvědčilo 4 0 0 0

z toho : pravomocný odsuzující rozsudek proti uprchlému byl zrušen poté, co
odsouzený podal návrh na zrušení (§ 306a odst. 2 tr. ř.)

5 0 0 0

opětovné předložení státním zástupcem 6 0 0 0
nový návrh na schválení dohody o vině a trestu 7 0 0 0
povolena obnova řízení 8 0 0 0
na základě dovolání - nové projednání věci 9 0 0 0
na základě stížnosti pro porušení zákona - nové projednání věci 10 0 0 0

z toho:

na základě rozhodnutí Ústavního soudu - nové projednání věci 11 0 0 0
z toho: podán návrh na obnovu řízení 12 0 0 0
Celkem zapsáno do rejstříku 13 65 96 23
Celkem nový nápad 14 65 96 23

obžaloba 15 64 95 23
návrhy na potrestání 16 0 0 0
návrh na schválení dohody o vině a trestu 17 1 1 0
z toho samosoudcovská agenda (z řádku 15 až 17) 18 54 82 21

z toho :

návrh na uznání a výkon cizozemského rozhodnutí 19 0 0 0
nový zápis věci (původní rejstřík uzavřen - §161a odst. 5 VKŘ) 20 0 0 0

opětovné předložení státním zástupcem 21 0 0 0
podán návrh na obnovu řízení 22 0 0 0
povolena obnova řízení 23 0 0 0
na základě dovolání 24 0 0 0
na základě stížnosti pro porušení zákona 25 0 0 0

z toho:
v tom:

na základě rozhodnutí Ústavního soudu 26 0 0 0
Vyřízeno celkem 27 63 105 31

rozsudkem (v trestním řízení uznáním viny) 28 52 64 13
rozsudkem (schválená dohoda o vině a trestu) 29 0 0 0
rozsudkem na uznání a výkon cizozemského rozhodnutí 30 0 0 0
trestním příkazem 31 6 22 11
narovnáním 32 0 0 0
podmíněným zastavením 33 1 3 1
předložením věci k rozhodnutí o příslušnosti 34 0 0 0
postoupením věci jinému orgánu 35 1 1 0
vrácením věci státnímu zástupci 36 0 0 0
odmítnutím návrhu na potrestání 37 0 0 0
odmítnutím návrhu na schválení dohody o vině a trestu 38 0 0 0
zpětvzetím obžaloby/návrhu na potrestání 39 0 0 0
zpětvzetím návrhu na schválení dohody o vině a trestu 40 0 0 0
zpětvzetím návrhu na uznání a výkon cizozemského rozhodnutí 41 0 0 0
zastavením trestního stíhání 42 1 4 3
odstoupení - zastavení 43 0 0 X
rozsudkem - zproštěním obžaloby 44 0 1 0
zamítnutím návrhu na uznání a výkon cizozemského rozhodnutí 45 0 0 0
zamítnutím návrhu na obnovu řízení 46 0 0 0
povolením obnovy řízení 47 0 0 0
povolením obnovy řízení a zároveň věc vrácena státnímu zástupci 48 0 0 0
vyloučením 49 0 8 3
spojením věci 50 0 0 0
jinak u návrhu na uznání a výkon cizozemského rozhodnutí 51 0 0 0

v tom :

jinak 52 2 2 0
z toho: zjednodušený písemný rozsudek (z ř. 28, 29 a 44) 53 0 0 0

do 3 měsíců 54 43 58 10
přes 3 měsíce do 6 měsíců 55 13 27 13
přes 6 měsíců do 1 roku 56 3 5 0
přes 1 rok do 2 let 57 3 8 5
přes 2 roky do 5 let 58 1 5 3
přes 5 let do 7 let 59 0 0 0

v tom:

přes 7 let 60 0 2 0



Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-103

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2017 - 31.12.2017

Výkaz o pohybu trestní agendy ve věcech mladistvých u okresních soudů

I. REJSTŘÍK TM
Počet

osobvěcí
celkem dospělých

a b 1 2 3

Nevyřízeno celkem 61 19 32 10
nerealizován příkaz k zatčení (včetně EZR a MZR) 62 1 1 0
přerušeno 63 0 0 0
návrh na uznání a výkon cizozemského rozhodnutí 64 0 0 0

z toho:

návrh na obnovu řízení 65 0 0 0
do 3 měsíců 66 11 17 2
přes 3 měsíce do 6 měsíců 67 4 6 3
přes 6 měsíců do 1 roku 68 3 4 1
přes 1 rok do 2 let 69 0 0 0
přes 2 roky do 5 let 70 0 0 0
přes 5 let do 7 let 71 1 5 4

v tom:

přes 7 let 72 0 0 0
Nepravomocně vyřízené celkem 73 6 10 2

u soudu I. stupně 74 4 8 2v tom:
u odvolacího soudu 75 2 2 0

Pravomocné, ale neodškrtnuté, celkem 76 123 199 65

II. NENASTOUPENÉ TRESTY/TRESTNÍ OPATŘENÍ ODNĚTÍ SVOBODY
Od právoplatnosti
uloženého trestu
uplynulo více než
1 rok 4 roky

a b 4 5

§ 322 77 0 0Povolení odkladu na základě
§ 77 z. č. 218/2003 Sb. 78 0 0

Neznámý pobyt 79 0 0
Pobyt v cizině 80 0 0
Ostatní důvody 81 4 0
Celkem 82 4 0
Ve výkonu jiného trestu 83 2 0
z toho: v cizině 84 0 0

III. OSTATNÍ VÝKONY ROZHODNUTÍ VE VĚCECH TRESTNÍCH
Pravomocná přeměna trestu/trestního opatřeníUplynula

doba delší
než 3

měsíce

Platnost
podmíněného

odsouzení dle §
83/1 tr. z. nebo
§ 33/2 ZSVM

v NEPO v domácí
vězení

v OPP v PT/peněžité
opatření

Nenastoupené
přeměněné
tresty/trestní

opatření

a b 6 7 8 9 10 11 12

Podmíněné odsouzení (dospělí) 85 X 0 0 X X X 0
Podmíněné odsouzení (mladiství) 86 X 0 0 X X X 0
Přeměna trestu/trestního opatření
odnětí svobody v trest/trestní
opatření domácího vězení

87 X X X 0 X X 0

Domácí vězení 88 0 X 0 X X X 0
Peněžité opatření 89 0 X 0 0 0 X 0
Peněžité opatření s podmíněným
odkladem

90 X X 0 0 0 X 0

Peněžitý trest (dospělí) 91 0 X 0 0 0 X 0
Obecně prospěšné práce 92 3 X 0 0 X 0 0

IV. PROMLČENÍ VÝKONU TRESTU A OSVĚDČENÍ ZE ZÁKONA
Celkem

dospělí mladiství
a b 13 14

U podmíněného upuštění od potrestání s dohledem 93 0 0
U podmíněného upuštění od uložení trest. opatření 94 X 0
U podmíněného odsouzení/odložení 95 1 6
U podmíněného upuštění od výkonu zbytku zákazových trestů/
trestních opatření

96 0 0

Výkon trestu/trestního opatření promlčen 97 0 0



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 09.01.2018

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-103

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2017 - 31.12.2017

Výkaz o pohybu trestní agendy ve věcech mladistvých u okresních soudů

V. VÝKON OCHRANNÝCH LÉČENÍ ÚSTAVNÍCH
Celkem z toho (ze sl. 16):

osob počet protialkoholní protitoxikoman sexulogické psychiatrické
a b 15 16 17 18 19 20

Celkový počet osob (i druhů
ochranných léčení ústavních),
které nenastoupily do 3
měsíců od právní moci
rozhodnutí ochranné léčení
ústavní

98 0 0 0 0 0 0

z
toho:

počet osob, které jsou
ve vazbě, nebo ve
výkonu trestu odnětí
svobody

99 0 0 0 0 0 0

VI. VÝKON ZABEZPEČOVACÍCH DETENCÍ
Celkem

a b 21

Celkový počet osob, které nenastoupily do 1 měsíce od právní moci rozhodnutí
zabezpečovací detenci

100 0

z toho: počet osob, které jsou ve vazbě, nebo ve výkonu trestu odnětí svobody 101 0

VII. PŘÍKAZY K ZATČENÍ A ZATÝKACÍ ROZKAZY
Počet

příkazů
k zatčení

mezinárodních
zatýkacích

rozkazů

evropských
zatýkacích

rozkazů

příkazů k
zadržení

a b 22 23 24 25

Nerealizováno koncem minulého období 102 3 0 0 X
Vydáno celkem 103 12 X 0 0
Realizováno celkem 104 13 0 0 X
Zrušeno celkem 105 0 0 0 X
Nerealizováno celkem 106 3 0 0 X

VIII. OSTATNÍ ÚDAJE
Počet

a b 26

Nenařízeno v souladu s § 181/3 tr. ř. 107 2
Nevyhotovená rozhodnutí celkem dle § 129/3 tr. ř. 108 3
Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí, kde uplynula doba delší než
1 měsíc

109 2



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 09.01.2018

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-111

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2017 - 31.12.2017

Výkaz o vazbách

I. Vazby
I. stupeň II. stupeň

Celkem Z toho
mladiství

Celkem Z toho
mladiství

a b 1 2 3 4

Neskončené k poslednímu dni
minulého období

1 7 0 0 0

Napadlé ve sledovaném období 2 44 3 0 0
Úhrnem ř. 1 + 2 + 10 = 4 + 9 3 49 3 0 0
Skončené ve sled. období 4 36 3 0 0

osoby propuštěné s
dohledem

5 0 0 0 0

osoby propuštěné na kauci 6 0 0 0 0
propuštěné z vazby podle
§ 71//9 tr. ř. a § 47/4 z. č.
218/2003 Sb.

7 0 0 0 0

v tom:

jinak 8 36 3 0 0
Neskončení k poslednímu dni
sledovaného období

9 13 0 0 0

Korekční položka 10 2 0 0 0

III. Rozhodnutí o vazbách v přípravném řízení v osobách (pravomocná i
nepravomocná)

vyhověno nevyhověno

a b 8 9

Vzetí do vazby celkem 18 0 0
zatčení 19 0 0v tom:
zadržení 20 0 0

Žádost o propuštění 21 0 0

IV. Vazby vyhošťovací, předběžné a vydávací, vazby podle § 454 tr.ř.,
vazby předběžné a předávací

vyhošťovací
vazby

předběžné
a vydávací

vazby

vazby
uznávací

předběžné
a předávací

vazby

vazby z
dočasného

převzetí
osoby od

cizího státu

průvozní
vazby

a b 10 11 12 13 14 15

Realizováno 22 0 0 0 0 0 0
celkem 23 0 0 0 0 0 0
do 3 měsíců 24 0 0 0 0 0 0
přes 3 měs. do 1 roku 25 0 0 0 0 0 0

Nerealizováno

přes 1 rok 26 0 0 0 0 0 0
Realizováno jinak 27 0 0 0 0 0 0

II. Neskončené vazby
Od počátku soudní vazby je

u soudu I.
stupně

odeslané
soudu II.
stupně

u soudu II.
stupně

a b 5 6 7

do 3 měsíců 11 7 0 0
od 3 měsíců do 6 měsíců 12 5 1 0
od 6 měsíců do 1 roku 13 0 0 0
od 1 roku do 18 měsíců 14 0 0 0
od 18 měsíců do 2 let 15 0 0 0
starší 2 let 16 0 0 0
Celkem 17 12 1 0



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 09.01.2018

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-115

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2017 - 31.12.2017

Výkaz o pohybu agendy seznamu věcí P a Nc

I. Seznam věcí P a Nc
Počet věcí

a b 1

Nevyřízeno koncem minulého období 1 2004
Obživlo celkem 2 16

povolena obnova řízení 3 0
rozhodnutí zrušeno pro zmatečnost 4 0
na základě dovolání - nové projednání věci 5 0

z toho:

na základě rozhodnutí Ústavního soudu - nové
projednání věci

6 0

podána žaloba na obnovu řízení 7 0z toho:
podána žaloba pro zmatečnost 8 0

Celkem zapsáno do rejstříku 9 2101
Celkem nový nápad 10 2066

nový zápis věci (původní rejstřík uzavřen -
§161a odst. 5 VKŘ)

11 0

žaloba na obnovu řízení 12 0
žaloba pro zmatečnost 13 0
povolena obnova řízení 14 0
rozhodnutí zrušeno pro zmatečnost 15 0
na základě dovolání 16 0

z toho:

v tom:

na základě rozhodnutí Ústavního
soudu

17 0

Vyřízeno celkem 18 2379
vyhověním 19 1614
částečným vyhověním 20 0
schválením mediační dohody 21 0
postoupeno 22 118
přikázáno 23 0
odmítnutím podle § 43 odst. 2 o.s.ř. 24 5
nevyhověním 25 50
zastavením 26 360
zpětvzetím návrhu 27 15
zamítnutím žaloby na obnovu řízení 28 0
zamítnutím žaloby pro zmatečnost 29 0
povolením obnovy 30 0
zrušením rozhodnutí pro zmatečnost 31 0

v tom:

jinak 32 217
do 3 měsíců 33 1104
přes 3 měsíce do 6 měsíců 34 402
přes 6 měsíců do 1 roku 35 267
přes 1 rok do 3 let 36 465
přes 3 roky do 5 let 37 139
přes 5 let do 7 let 38 1

v tom:

přes 7 let 39 1
Nevyřízeno celkem 40 1707

do 3 měsíců 41 368
z toho přerušeno 42 0
přes 3 měsíce do 6 měsíců 43 229
z toho přerušeno 44 0
přes 6 měsíců do 1 roku 45 206
z toho přerušeno 46 0
přes 1 rok do 3 let 47 722
z toho přerušeno 48 0
přes 3 roky do 5 let 49 179
z toho přerušeno 50 0
přes 5 let do 7 let 51 3
z toho přerušeno 52 0
přes 7 let 53 0

v tom:

z toho přerušeno 54 0
Nepravomocně vyřízené celkem 55 570

u soudu I. stupně 56 532v tom:
u odvolacího soudu 57 38

II. OSTATNÍ ÚDAJE
Počet

a b 2

Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí ve lhůtě 30 dnů 58 772
Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí ani ve lhůtě 90
dnů

59 19

III. Počet návrhů na výkon rozhodnutí
Počet

a b 4

Počet návrhů na výkon rozhodnutí o péči o nezl. dětí
podaných ve sledovaném období

60 7



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 09.01.2018

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-119

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2017 - 31.12.2017

Výkaz o pohybu agendy rejstříku Rod

I. REJSTŘÍK Rod (rejstřík opatření u dětí)
Počet věcí

a b 1

Nevyřízeno koncem minulého období 1 4
Obživlo 2 0

povolena obnova řízení 3 0
rozhodnutí zrušeno pro zmatečnost 4 0
na základě dovolání - nové projednání věci 5 0

z toho:

na základě rozhodnutí Ústavního soudu - nové
projednání věci

6 0

podána žaloba na obnovu řízení 7 0z toho:
podána žaloba pro zmatečnost 8 0

Celkem zapsáno do rejstříku 9 34
Celkem nový nápad 10 34

nový zápis věci (původní rejstřík uzavřen - §
161a odst. 6 VKŘ)

11 0

žaloba na obnovu řízení 12 0
žaloba pro zmatečnost 13 0
povolena obnova řízení 14 0
rozhodnutí zrušeno pro zmatečnost 15 0
na základě dovolání 16 0

z toho:

v tom:

na základě rozhodnutí Ústavního
soudu

17 0

Vyřízeno celkem 18 28
dohled probačního úředníka 19 0
zařazením do výchovného programu 20 3
ochrannou výchovou 21 1
upuštěním od uložení opatření 22 3
zamítnutím návrhu státního zástupce 23 0
zastavením 24 0
postoupením 25 0
zamítnutím žaloby na obnovu řízení 26 0
zamítnutím žaloby pro zmatečnost 27 0
povolením obnovy 28 0
zrušením rozhodnutí pro zmatečnost 29 0

v tom:

jinak 30 21
do 3 měsíců 31 17
přes 3 měsíce do 6 měsíců 32 10
přes 6 měsíců do 1 roku 33 1
přes 1 rok do 3 let 34 0
přes 3 roky do 5 let 35 0
přes 5 let do 7 let 36 0

v tom:

přes 7 let 37 0
Nevyřízeno celkem 38 10

do 3 měsíců 39 9
přes 3 měsíce do 6 měsíců 40 1
přes 6 měsíců do 1 roku 41 0
přes 1 rok do 3 let 42 0
přes 3 roky do 5 let 43 0
přes 5 let do 7 let 44 0

v tom:

přes 7 let 45 0
Nepravomocně vyřízené celkem 46 17

u soudu I. stupně 47 17v tom:
u odvolacího soudu 48 0

II. OSTATNÍ ÚDAJE
Počet

a b 2

Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí ve lhůtě 30 dnů 49 15
Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí ani ve lhůtě 90
dnů

50 0



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 09.01.2018

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-123

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2017 - 31.12.2017

Výkaz o pohybu agendy rejstříku E

I. REJSTŘÍK E
Počet

věcí podle způsobů
prodejem

celkem
zapsaných
věcí

celkem
požado-
vaných
způsobů

srážkami ze
mzdy

přikázáním
pohledávky

príkazem
k výplatě
z účtu u
peněžního
ústavu

movitých
věcí

nemovitých
věcí

postižením
závodu

vyklizením soudcov-
ským
zástavním
právem

ostatními
výkony

a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Nevyřízeno koncem minulého období 1 18 18 11 0 0 2 1 0 2 2 0
Obživlo 2 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem zapsáno do rejstříku 3 139 139 95 1 0 29 0 0 9 5 0
Celkem nový nápad 4 134 134 91 1 0 29 0 0 8 5 0
z toho: dožádání 5 9 9 X X X 9 0 0 X X X
Vyřízeno celkem 6 117 117 80 1 0 24 1 0 6 5 0

nařízením výkonu rozhodnutí 7 83 83 59 0 0 14 1 0 5 4 0
zamítnutím 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
postoupením 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
přikázáním věci 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
odmítnutím podle § 43 ods. 2 o.s.ř. 11 5 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0
zastavením 12 5 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0
zpětvzetím návrhu 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

v tom:

jinak 14 24 24 11 1 0 10 0 0 1 1 0
do 3 měsíců 15 80 80 51 1 0 21 0 0 4 3 0
přes 3 měsíce do 6 měsíců 16 28 28 23 0 0 2 0 0 2 1 0
přes 6 měsíců do 1 roku 17 8 8 6 0 0 1 0 0 0 1 0
přes 1 rok do 3 let 18 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0
přes 3 roky do 5 let 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
přes 5 let do 7 let 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

v tom:

přes 7 let 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Nevyřízeno celkem 22 36 36 23 0 0 7 0 0 4 2 0

do 3 měsíců 23 22 X 12 0 0 4 0 0 4 2 0
přes 3 měsíce do 6 měsíců 24 9 X 7 0 0 2 0 0 0 0 0
přes 6 měsíců do 1 roku 25 5 X 4 0 0 1 0 0 0 0 0
přes 1 rok do 3 let 26 0 X 0 0 0 0 0 0 0 0 0
přes 3 roky do 5 let 27 0 X 0 0 0 0 0 0 0 0 0
přes 5 let do 7 let 28 0 X 0 0 0 0 0 0 0 0 0

v tom:

přes 7 let 29 0 X 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Neprovedeno koncem minulého období 30 100 X X X X 89 6 0 3 X 2
Provedeno 31 16 X X X X 13 1 0 2 X 0
Výkon rozhodnutí ukončen (zastaven, zrušeno
nař. VR)

32 28 X X X X 24 0 0 4 X 0

Předáno soudnímu exekutorovi 33 1 X X X X 1 0 0 0 X 0
Neprovedeno celkem 34 83 X X X X 73 6 0 2 X 2

z důvodu konkurzu 35 0 X X X X 0 0 0 0 X 0
z důvodu dožádání o výkon 36 0 X X X X 0 0 0 X X X

z toho:

z důvodu odkladu výkonu rozhodnutí 37 0 X X X X 0 0 0 0 X 0
do 3 měsíců 38 5 X X X X 5 0 0 0 X 0
přes 3 měsíce do 6 měsíců 39 3 X X X X 2 0 0 1 X 0
přes 6 měsíců do 1 roku 40 11 X X X X 10 1 0 0 X 0
přes 1 rok do 3 let 41 37 X X X X 34 1 0 1 X 1
přes 3 roky do 5 let 42 15 X X X X 14 1 0 0 X 0
přes 5 let do 7 let 43 5 X X X X 4 1 0 0 X 0

v tom:

přes 7 let 44 7 X X X X 4 2 0 0 X 1

II. OSTATNÍ ÚDAJE
Počet

a b 12

Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí ve lhůtě 30 dnů 45 3
Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí ani ve lhůtě 90
dnů

46 0



Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-127

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2017 - 31.12.2017

I. REJSTŘÍK D
Počet věcí

a b 1
Pravomocně neskončeno a nevrácené věci u SK koncem minulého období 1 1218
Obživlo celkem 2 144
z toho: dodatečné projednání dědictví 3 140
Celkem zapsáno do rejstříku 4 1511
Celkem nově zapsané věci 5 1509
z toho: nový zápis věci (původní rejstřík uzavřen - § 161a odst. 5 VKŘ) 6 48
Celkem nový nápad (ř. 5 + ř. 3) 7 1649
Počet rozhodnutí o pověření notáře jako soudního komisaře 8 1593
Počet věcí odeslaných soudnímu komisaři k vyřízení 9 1649
Počet věcí vrácených soudu 10 1843

pravomocně skončené 11 1829
k rozhodnutí nebo úkonu soudu 12 0

v tom:

k rozhodnutí o odvolání 13 1
Vyřízeno (rozhodnuto) soudem I. stupně 14 6

vydáno rozhodnutí nebo proveden úkon 15 0
vráceno soudnímu komisaři k opravě 16 0
rozhodnutí soudního komisaře změněno 17 0
rozhodnutí soudního komisaře zrušeno a vráceno soudnímu komisaři 18 0
předloženo odvolacímu soudu 19 6

v tom:

jinak 20 0
do 3 měsíců 21 2
přes 3 měsíce do 6 měsíců 22 0
přes 6 měsíců do 1 roku 23 0

v tom:

přes 1 rok 24 4
Vyřízeno soudním komisařem 25 1829

N zastavením (§ 175h/1,2 o.s.ř.) 26 733
R schválením dohody mezi dědici a věřiteli 27 0
R1 rozdělením pozůstalosti mezi více dědiců podle nařízení zůstavitele a
potvrzením podle rozdělení nabytí dědictví více dědici

28 12

R2 rozdělením pozůstalosti mezi více dědiců podle určení třetí osoby,
kterou tím zůstavitel pověřil, a potvrzením podle rozdělení nabytí dědictví
více dědici

29 1

R3 schválením dohody dědiců o rozdělení pozůstalosti a potvrzením nabytí
dědictví více dědici

30 719

R4 rozdělením pozůstalovsti mezi více dědiců na jejich žádost a potvzením
nabytí dědictví více dědici

31 1

V1 potvrzením nabytí dědictví jedinému dědici 32 186
V2 schválením dohody o vypořádání dědictví 33 139
V3 potvrzení nabytí dědictví podle dědických podílů bez dohody dědiců o
jejich výši

34 7

V5 potvrzením nabytí dědictví podle dědických podílů, jejichž výše byla
stanovaena dohodou dědiců

35 1

O připadnutím dědictví státu (§ 462 OZ) 36 14
L likvidací pozůstalosti (včetně likvidace dědictví v řízení o dědictví) 37 11

v tom:

J jinak 38 5
Odesláno jinému soudu 39 3
Odškrtnuto jinak 40 6



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 09.01.2018

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-127

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2017 - 31.12.2017

I. REJSTŘÍK D
Počet věcí

a b 1
Pravomocně neskončené a nevrácené věci u soudního komisaře 41 1031

u soudního komisaře 42 992
u soudu I. stupně 43 37

předložené SK k rozhodnutí nebo úkonu soudu 44 0z toho:
předložené SK k rozhodnutí odvolání, nepředložené odvolacímu
soudu

45 0

do 3 měsíců 46 37v tom:
přes 3 měsíce 47 0

z toho:

u odvolacího soudu 48 2
do 3 měsíců 49 381
přes 3 měsíce do 6 měsíců 50 206
přes 6 měsíců do 1 roku 51 178
přes 1rok do 3 let 52 176
přes 3 roky do 5 let 53 78
přes 5 let do 7 let 54 11

v tom:

přes 7 let 55 1

II. VĚCI U SOUDNÍHO KOMISAŘE
Počet

a b 2
Věci u SK koncem minulého období 56 1197
Věci odeslané soudnímu komisaři 57 1649
Věci vrácené soudu 58 1844
Neskončené a nevrácené věci u soudního komisaře 59 1002

do 3 měsíců 60 363
přes 3 měsíce do 6 měsíců 61 193
přes 6 měsíců do 1 roku 62 179
přes 1 rok do 3 let 63 173
přes 3 roky do 5 let 64 89
přes 5 let do 7 let 65 5

v tom:

přes 7 let 66 0



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 09.01.2018

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-149

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2017 - 31.12.2017

Výkaz o vyřizování stížností

I. Agenda St - stížnosti dle § 164 a násl. zák. č. 6/2002 Sb.
Počet
věcí

a b 1
Nevyřízeno koncem minulého období 1 1
Celkem zapsáno do rejstříku 2 21
Celkem nový nápad 3 20
Vyřízeno 4 18

Vyřízeno přímo 5 18
Průtahy v řízení 6 16

důvodné 7 2
částečně důvodné 8 0

v tom:

nedůvodné 9 14
Nevhodné chování soudních osob 10 2

důvodné 11 0
částečně důvodné 12 0

v tom:

nedůvodné 13 2
Narušování důstojnosti řízení 14 0

důvodné 15 0
částečně důvodné 16 0

v tom:

nedůvodné 17 0
Jinak 18 0
Nesouhlas se způsobem vyřízení stížností OS 19 0

důvodné 20 0
částečně důvodné 21 0

v tom:

v tom:

nedůvodné 22 0

z
toho:

Postoupené stížnosti 23 0
Nevyřízeno celkem 24 3



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 09.01.2018

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-163

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2017 - 31.12.2017

Výkaz o pohybu agendy rejstříku EXE

I. REJSTŘÍK EXE
Počet věcí

nařízení
exekuce

potvrzení
evropského
exekučního

titulu

pomoc soudu
před VR (§
260 o.s.ř.)

prohlášení
o majetku
(§ 260a a

násl. o.s.ř.)

prohlášení o
vykonatelnosti
(nařízení rady
EU č. 44/2001)

a b 1 2 3 4 5
Nevyřízeno koncem minulého období 1 977 0 29 6 0
Obživlo 2 558 0 0 0 0
Celkem zapsáno do rejstříku 3 12427 0 44 0 1
Celkem nový nápad 4 12401 0 42 0 1
Vyřízeno celkem 5 13425 0 52 5 0

nařízením exekuce 6 3 X X X X
z toho: ve lhůtě 7 0 X X X X
pověřením 8 12926 X X X X
z toho: ve lhůtě 9 7310 X X X X
pokynem soudnímu exekutorovi 10 96 X X X X
potvrzením evropského exekučního titulu 11 X 0 X X X
vydáno osvědčení o vykonatelnosti 12 X X X X 0
provedením 13 X X 0 0 X
postoupením 14 2 0 1 0 0
zamítnutím/nevyhověním 15 1 0 0 0 0
zastavením 16 X 0 1 0 0

v tom:

jinak 17 397 0 50 5 0
Nevyřízeno celkem 18 511 0 19 1 1

do 3 měsíců 19 412 0 10 0 1
přes 3 měsíce do 6 měsíců 20 12 0 3 0 0
přes 6 měsíců do 1 roku 21 23 0 2 0 0

v tom:

přes 1 rok 22 64 0 4 1 0
Nepravomocně vyřízené celkem 23 650 0 6 1 0

u soudu I. stupně 24 647 0 6 1 0v tom:
u odvolacícho soudu 25 3 0 0 0 0

II. OSTATNÍ ÚDAJE
Počet

a b 6
Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí ve
lhůtě 30 dnů

26 11



Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-165

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2017 - 31.12.2017

Výkaz o pohybu agendy rejstříku EPR

I. REJSTŘÍK EPR
Počet věcí

a b 1

Nevyřízeno koncem minulého období 1 749

Obživlo 2 20

Celkem zapsáno do rejstříku 3 5639

Celkem nový nápad 4 5639

Vyřízeno celkem 5 5752

elektronickým platebním rozkazem 6 5176

odmítnutím podle § 174a odst. 4 o.s.ř. 7 6

postoupením 8 283

přikázáním 9 0

zastavením 10 172

zpětvzetím 11 0

v tom:

jinak 12 115

do 14 dnů 13 2126

přes 14 dnů do 1 měsíce 14 1432

přes 1 měsíc do 2 měsíců 15 1422

přes 2 měsíce do 3 měsíců 16 462

přes 3 měsíce do 6 měsíců 17 289

přes 6 měsíců do 1 roku 18 20

v tom:

přes 1 rok 19 1

Převedeno 20 2683

EPR zrušen soudem 21 2423

podán odpor, který nebyl odmítnut 22 145

v tom:

jiný důvod 23 115

Nevyřízeno celkem 24 659

do 14 dnů 25 231

přerušeno 26 0

přerušeno z důvodu prohlášení úpadku/konkursu 27 0

přerušeno z důvodu dědického řízení 28 0

z toho:

v tom:

přerušeno z ostatních důvodů 29 0

přes 14 dnů do 1 měsíce 30 206

přerušeno 31 0

přerušeno z důvodu prohlášení úpadku/konkursu 32 0

přerušeno z důvodu dědického řízení 33 0

z toho:

v tom:

přerušeno z ostatních důvodů 34 0

přes 1 měsíc do 2 měsíců 35 152

přerušeno 36 0

přerušeno z důvodu prohlášení úpadku/konkursu 37 0

přerušeno z důvodu dědického řízení 38 0

z toho:

v tom:

přerušeno z ostatních důvodů 39 0

přes 2 měsíce do 3 měsíců 40 34

přerušeno 41 0

přerušeno z důvodu prohlášení úpadku/konkursu 42 0

přerušeno z důvodu dědického řízení 43 0

z toho:

v tom:

přerušeno z ostatních důvodů 44 0

přes 3 měsíce do 6 měsíců 45 35

přerušeno 46 0

přerušeno z důvodu prohlášení úpadku/konkursu 47 0

přerušeno z důvodu dědického řízení 48 0

z toho:

v tom:

přerušeno z ostatních důvodů 49 0

přes 6 měsíců do 1 roku 50 1

přerušeno 51 0

přerušeno z důvodu prohlášení úpadku/konkursu 52 0

přerušeno z důvodu dědického řízení 53 0

z toho:

v tom:

přerušeno z ostatních důvodů 54 0

přes 1 rok 55 0

přerušeno 56 0

přerušeno z důvodu prohlášení úpadku/konkursu 57 0

přerušeno z důvodu dědického řízení 58 0

v tom:

z toho:

v tom:

přerušeno z ostatních důvodů 59 0

Nepravomocně vyřízené celkem 60 1717

u soudu I. stupně 61 1717v tom:

u odvolacího soudu 62 0

přerušené 63 0

přerušeno z důvodu prohlášení úpadku/konkursu 64 0

přerušeno z důvodu dědického řízení 65 0

z toho:

v tom:

přerušeno z ostatních důvodů 66 0

Pravomocně skončené věci 67 4724



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 09.01.2018

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-165

Soud: OS Děčín

Období : 01.01.2017 - 31.12.2017

Výkaz o pohybu agendy rejstříku EPR

II. OSTATNÍ ÚDAJE
Počet

a b 2

Nevyhotovená a neypravená rozhodnutí ve lhůtě 30 dnů. 68 180

Nevyhotovená a neypravená rozhodnutí ani ve lhůtě 90 dnů. 69 1


	výkazy 2014
	VYKAZ_V(MS)-101_2014
	VYKAZ_V(MS)-103_2014
	VYKAZ_V(MS)-111_2014
	VYKAZ_V(MS)-114_2014
	VYKAZ_V(MS)-115_2014
	VYKAZ_V(MS)-119_2014
	VYKAZ_V(MS)-123_2014
	VYKAZ_V(MS)-127_2014
	VYKAZ_V(MS)-149_2014
	VYKAZ_V(MS)-163_2014
	VYKAZ_V(MS)-165_2014

	výkazy 2015
	VYKAZ_V(MS)-101_2015
	VYKAZ_V(MS)-103_2015
	VYKAZ_V(MS)-111_2015
	VYKAZ_V(MS)-114_2015
	VYKAZ_V(MS)-115_2015
	VYKAZ_V(MS)-119_2015
	VYKAZ_V(MS)-123_2015
	VYKAZ_V(MS)-127_2015
	VYKAZ_V(MS)-149_2015
	VYKAZ_V(MS)-163_2015
	VYKAZ_V(MS)-165_2015

	výkazy 2016
	Manuál APSTR.lnk
	VYKAZ_V(MS)-103_2016
	VYKAZ_V(MS)-111_2016
	VYKAZ_V(MS)-114_2016
	VYKAZ_V(MS)-115_2016
	VYKAZ_V(MS)-119_2016
	VYKAZ_V(MS)-123_2016
	VYKAZ_V(MS)-127_2016
	VYKAZ_V(MS)-149_2016
	VYKAZ_V(MS)-163_2016
	VYKAZ_V(MS)-165_2016

	výkazy 2017
	Manuál APSTR.lnk
	VYKAZ_V(MS)-101_2017
	VYKAZ_V(MS)-103_2017
	VYKAZ_V(MS)-111_2017
	VYKAZ_V(MS)-115_2017
	VYKAZ_V(MS)-119_2017
	VYKAZ_V(MS)-123_2017
	VYKAZ_V(MS)-127_2017
	VYKAZ_V(MS)-149_2017
	VYKAZ_V(MS)-163_2017
	VYKAZ_V(MS)-165_2017


